
CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB10

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos
1 63 MASA JIMÉNEZ, MARTINA 14 SUB10 FEM ECR‐26113 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 1
2 406 REY SÁNCHEZ, MARIA 14 SUB10 FEM ECR‐25220 CUA CIUDAD REAL No 0:00:00
3 540 GARRIDO MERLO, EDURNE 14 SUB10 FEM ECR‐82013 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 2
4 64 PERUCHO ESCRIBANO, ANA 14 SUB10 FEM ECR‐24416 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 3
5 61 DIAZ‐PARRENO QUIRÓS, IRENE 14 SUB10 FEM ECR‐28803 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 4
6 157 SANCHEZ GARCIA, LEYRE 14 SUB10 FEM ECR‐11761 AYTO MALAGON No 0:00:00
7 436 BUITRAGO RICCARDI, GRETA 14 SUB10 FEM ECR‐57962 EDM ATLETISMO ALCAZAR No 0:00:00
8 545 YÉBENES CALVILLO, MARÍA 14 SUB10 FEM ECR‐54634 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 5
9 220 ALMODÓVAR CAMPOS, ITZIAR 15 SUB10 FEM ECR‐79840 AYTO PORZUNA No 0:00:00

10 297 ARMERO ALMARCHA, ALMA 14 SUB10 FEM ECR‐60624 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 6
11 62 MANTRANA REGUILLOS, CARMEN 14 SUB10 FEM ECR‐10748 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 7
12 175 NIETO‐MARQUEZ GALLARDO, SOFIA 14 SUB10 FEM ECR‐81611 AYTO MANZANARES A Sí 0:00:00 8
13 489 GARCIA ABADILLO NOTARIO, ANGELA 14 SUB10 FEM ECR‐82254 EMA LA SOLANA No 0:00:00
14 173 CRIADO LOPEZ, VALERIA 14 SUB10 FEM ECR‐81617 AYTO MANZANARES A Sí 0:00:00 9
15 174 HUERTAS PARRA, GISELA 15 SUB10 FEM ECR‐37839 AYTO MANZANARES A Sí 0:00:00 10
16 365 CASERO PEINADO, OLIVIA 14 SUB10 FEM ECR‐12707 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE No 0:00:00
17 199 MUÑOZ ALMARCHA, ALMA 14 SUB10 FEM ECR‐51918 AYTO MEMBRILLA No 0:00:00
18 60 ALCAÑIZ LÓPEZ, LETICIA 15 SUB10 FEM ECR‐36057 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 11
19 541 LÓPEZ GARCÍA, JULIA 14 SUB10 FEM ECR‐57236 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 12
20 176 ROMAN LOPEZ‐VILLALTA, PATRICIA 15 SUB10 FEM ECR‐53062 AYTO MANZANARES A Sí 0:00:00 13
21 197 MANJAVACAS ROMERO, SANDRA 15 SUB10 FEM ECR‐17004 AYTO MANZANARES B Sí 0:00:00 14
22 542 MERCADO ANTOLÍNEZ, ASHLEY STEFANIA 15 SUB10 FEM ECR‐69718 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 15
23 544 RUIZ MORENO, TRIANA 14 SUB10 FEM ECR‐70413 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 16
24 366 IMEDIO GARCÍA MUÑOZ, LUCÍA 14 SUB10 FEM ECR‐27601 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE No 0:00:00
25 301 GONZÁLEZ VILLEGAS, AITANA 14 SUB10 FEM ECR‐60659 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 17
26 5 ÚBEDA RODELGO, ALICIA 15 SUB10 FEM ECR‐63597 AC Manchathon A Sí 0:00:00 18
27 367 SERRANO FLORES, HELENA 14 SUB10 FEM ECR‐69507 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE No 0:00:00
28 490 MENDOUB , SAFA 14 SUB10 FEM ECR‐54778 EMA LA SOLANA No 0:00:00
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023
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29 539 GARRIDO CHINCHILLA, DANIELA 15 SUB10 FEM ECR‐53402 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 19
30 221 BLANCO SÁNCHEZ, AMANDA 15 SUB10 FEM ECR‐79127 AYTO PORZUNA No 0:00:00
31 177 SÁNCHEZ‐MIGALLÓN BUSTOS, HELIA 14 SUB10 FEM ECR‐7785 AYTO MANZANARES A Sí 0:00:00 20
32 321 MORENO SÁNCHEZ, AMALIA 14 SUB10 FEM ECR‐60722 CEIP AZORIN B Sí 0:00:00 21
33 543 ORTIZ MOLITERNI, MARTINA 15 SUB10 FEM ECR‐80829 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 22
34 3 REDONDO GONZÁLEZ, NOELIA 14 SUB10 FEM ECR‐29632 AC Manchathon A Sí 0:00:00 23
35 116 ANGULO LEAL, NAZARET 15 SUB10 FEM ECR‐26164 Atletismo Criptana B Sí 0:00:00 24
36 302 SERRANO CHARCO, DIANA 14 SUB10 FEM ECR‐60545 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 25
37 65 RODRÍGUEZ BUSTAMANTE, TERESA 15 SUB10 FEM ECR‐41115 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 26
38 298 ARTEAGA ORDÓÑEZ, MARTINA 14 SUB10 FEM ECR‐60612 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 27
39 117 COMINO CALONGE, CARMEN 15 SUB10 FEM ECR‐79701 Atletismo Criptana B Sí 0:00:00 28
40 222 HERVÁS FERNÁNDEZ, VALERIA 15 SUB10 FEM ECR‐79331 AYTO PORZUNA No 0:00:00
41 119 MELLADO FLORES, PAULA 15 SUB10 FEM ECR‐36838 Atletismo Criptana B Sí 0:00:00 29
42 318 ALMARCHA MATEOS, LUCÍA 15 SUB10 FEM ECR‐60132 CEIP AZORIN B Sí 0:00:00 30
43 118 LILLO MORA, ANA 15 SUB10 FEM ECR‐23030 Atletismo Criptana B Sí 0:00:00 31
44 172 CRIADO GÓMEZ‐PARDO, ZAHARA 15 SUB10 FEM ECR‐41154 AYTO MANZANARES A Sí 0:00:00 32
45 320 CARRETERO MENA, LUISA 14 SUB10 FEM ECR‐70595 CEIP AZORIN B Sí 0:00:00 33
46 319 CARRETERO MENA, ANA 14 SUB10 FEM ECR‐70600 CEIP AZORIN B Sí 0:00:00 34
47 135 GARZAS GONZÁLEZ DE LA ALEJA, TERESA 15 SUB10 FEM ECR‐13501 AYTO DAIMIEL No 0:00:00
48 237 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ANA 15 SUB10 FEM ECR‐45237 CA Calatrava Sí 0:00:00 35

#N/D 1 MEZCUA BLANCO, JIMENA 14 SUB10 FEM ECR‐56866 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 2 ORTIZ CEPEDA, INÉS 15 SUB10 FEM ECR‐25271 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 4 RODRIGO BUITRAGO, CARLOTA 15 SUB10 FEM ECR‐53685 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 134 FERNÁNDEZ BERMEJO LÓPEZ INIESTA, ELENA 15 SUB10 FEM ECR‐57028 AYTO DAIMIEL No #N/D
#N/D 156 SALCEDO RODRÍGUEZ, LUCÍA 14 SUB10 FEM ECR‐46084 AYTO MALAGON No #N/D
#N/D 194 JURADO FERNÁNDEZ MEDINA, INÉS 14 SUB10 FEM ECR‐44283 AYTO MANZANARES B Sí #N/D
#N/D 195 LECHUGA CASTRO, INÉS 14 SUB10 FEM ECR‐37258 AYTO MANZANARES B Sí #N/D
#N/D 196 LÓPEZ DE LA MANZANARA APARICIO, EVA 15 SUB10 FEM ECR‐47665 AYTO MANZANARES B Sí #N/D
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#N/D 198 MARTIN PEREYRA, MIRANDA 15 SUB10 FEM ECR‐43643 AYTO MANZANARES B Sí #N/D
#N/D 236 DE TORO RODRÍGUEZ, MARTINA 15 SUB10 FEM ECR‐49027 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 238 PRADO RUIZ DEL VALLE, VALERIA 14 SUB10 FEM ECR‐82392 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 239 ROLANDO RUIZ DEL VALLE, VIRGINIA 14 SUB10 FEM ECR‐81706 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 240 VARGAS MARÍN, LEYRE 14 SUB10 FEM ECR‐16926 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 299 CARRETÓN ARMERO, JULIA 15 SUB10 FEM ECR‐71199 CEIP AZORIN A Sí #N/D
#N/D 300 CONDÉS SÁNCHEZ, CARMEN 14 SUB10 FEM ECR‐66866 CEIP AZORIN A Sí #N/D
#N/D 322 VILLEGAS MORENO, MARTA 14 SUB10 FEM ECR‐60399 CEIP AZORIN B Sí #N/D
#N/D 396 BUENDÍA CASTRO, SARA 15 SUB10 FEM ECR‐48079 Crono Socuellamos No #N/D
#N/D 437 PACHECO NAVARRO, ANA 14 SUB10 FEM ECR‐37192 EDM ATLETISMO ALCAZAR No #N/D
#N/D 438 PACHECO NAVARRO, VEGA 15 SUB10 FEM ECR‐75431 EDM ATLETISMO ALCAZAR No #N/D

EQUIPOS
1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

1 63 MASA JIMÉNEZ, MARTINA 14 SUB10 FEM ECR‐26113 Atletismo Criptana A Sí 1
4 64 PERUCHO ESCRIBANO, ANA 14 SUB10 FEM ECR‐24416 Atletismo Criptana A Sí 3
5 61 DIAZ‐PARRENO QUIRÓS, IRENE 14 SUB10 FEM ECR‐28803 Atletismo Criptana A Sí 4

11 62 MANTRANA REGUILLOS, CARMEN 14 SUB10 FEM ECR‐10748 Atletismo Criptana A Sí 7 15
18 60 ALCAÑIZ LÓPEZ, LETICIA 15 SUB10 FEM ECR‐36057 Atletismo Criptana A Sí 11
37 65 RODRÍGUEZ BUSTAMANTE, TERESA 15 SUB10 FEM ECR‐41115 Atletismo Criptana A Sí 26
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Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos
2º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

3 540 GARRIDO MERLO, EDURNE 14 SUB10 FEM ECR‐82013 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 2
8 545 YÉBENES CALVILLO, MARÍA 14 SUB10 FEM ECR‐54634 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 5

19 541 LÓPEZ GARCÍA, JULIA 14 SUB10 FEM ECR‐57236 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 12
22 542 MERCADO ANTOLÍNEZ, ASHLEY STEFANIA 15 SUB10 FEM ECR‐69718 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 15 34
23 544 RUIZ MORENO, TRIANA 14 SUB10 FEM ECR‐70413 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 16
29 539 GARRIDO CHINCHILLA, DANIELA 15 SUB10 FEM ECR‐53402 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 19
33 543 ORTIZ MOLITERNI, MARTINA 15 SUB10 FEM ECR‐80829 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 22

3º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

12 175 NIETO‐MARQUEZ GALLARDO, SOFIA 14 SUB10 FEM ECR‐81611 AYTO MANZANARES A Sí 8
14 173 CRIADO LOPEZ, VALERIA 14 SUB10 FEM ECR‐81617 AYTO MANZANARES A Sí 9
15 174 HUERTAS PARRA, GISELA 15 SUB10 FEM ECR‐37839 AYTO MANZANARES A Sí 10
20 176 ROMAN LOPEZ‐VILLALTA, PATRICIA 15 SUB10 FEM ECR‐53062 AYTO MANZANARES A Sí 13 40
31 177 SÁNCHEZ‐MIGALLÓN BUSTOS, HELIA 14 SUB10 FEM ECR‐7785 AYTO MANZANARES A Sí 20
44 172 CRIADO GÓMEZ‐PARDO, ZAHARA 15 SUB10 FEM ECR‐41154 AYTO MANZANARES A Sí 32

4º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

10 297 ARMERO ALMARCHA, ALMA 14 SUB10 FEM ECR‐60624 CEIP AZORIN A Sí 6
25 301 GONZÁLEZ VILLEGAS, AITANA 14 SUB10 FEM ECR‐60659 CEIP AZORIN A Sí 17
36 302 SERRANO CHARCO, DIANA 14 SUB10 FEM ECR‐60545 CEIP AZORIN A Sí 25
38 298 ARTEAGA ORDÓÑEZ, MARTINA 14 SUB10 FEM ECR‐60612 CEIP AZORIN A Sí 27 75
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5º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

35 116 ANGULO LEAL, NAZARET 15 SUB10 FEM ECR‐26164 Atletismo Criptana B Sí 24
39 117 COMINO CALONGE, CARMEN 15 SUB10 FEM ECR‐79701 Atletismo Criptana B Sí 28
41 119 MELLADO FLORES, PAULA 15 SUB10 FEM ECR‐36838 Atletismo Criptana B Sí 29
43 118 LILLO MORA, ANA 15 SUB10 FEM ECR‐23030 Atletismo Criptana B Sí 31 112

6º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

32 321 MORENO SÁNCHEZ, AMALIA 14 SUB10 FEM ECR‐60722 CEIP AZORIN B Sí 21
42 318 ALMARCHA MATEOS, LUCÍA 15 SUB10 FEM ECR‐60132 CEIP AZORIN B Sí 30
45 320 CARRETERO MENA, LUISA 14 SUB10 FEM ECR‐70595 CEIP AZORIN B Sí 33
46 319 CARRETERO MENA, ANA 14 SUB10 FEM ECR‐70600 CEIP AZORIN B Sí 34 118
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1 6 GARCIA MARTIN DEL RIO, PEDRO 14 SUB10 MASC ECR‐29465 AC Manchathon A Sí 0:00:00 1
2 200 ALARCÓN MEDINA, DANIEL 14 SUB10 MASC ECR‐30996 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 2
3 203 DÍAZ CONDÉS, ELOY 14 SUB10 MASC ECR‐32371 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 3
4 241 BELLÓN PARDILLA, MANUEL 14 SUB10 MASC ECR‐11130 CA Calatrava Sí 0:00:00 4
5 11 SANCHEZ ORTIZ, SERGIO 15 SUB10 MASC ECR‐13125 AC Manchathon A Sí 0:00:00 5
6 72 TORRILLAS MANZANARES, JAVIER 14 SUB10 MASC ECR‐39260 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 6
7 548 CARMONA OROZCO, CHRISTOPHER 14 SUB10 MASC ECR‐54900 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 7
8 303 CARRETÓN CHOQUE, SAMUEL 14 SUB10 MASC ECR‐42220 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 8
9 124 ROPERO BURILLO, MARCOS 15 SUB10 MASC ECR‐18764 Atletismo Membrilla No 0:00:00

10 305 LEYVA SOLÍS, JORGE 14 SUB10 MASC ECR‐67061 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 9
11 69 LIZCANO CASTIBLANQUE, ANDRÉS 14 SUB10 MASC ECR‐26149 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 10
12 10 ORTEGA CRESPO, AUGUSTO 14 SUB10 MASC ECR‐24685 AC Manchathon A Sí 0:00:00 11
13 552 SANCHEZ RODRIGO, ALONSO 15 SUB10 MASC ECR‐37547 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 12
14 66 ALBERCA SEPÚLVEDA, ÁNGEL 14 SUB10 MASC ECR‐25719 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 13
15 223 AZAÑA BLANCO, DAVID 14 SUB10 MASC ECR‐41239 AYTO PORZUNA No 0:00:00
16 202 CHACÓN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 15 SUB10 MASC ECR‐32529 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 14
17 246 SÁNCHEZ CERRO, MARTIN 14 SUB10 MASC ECR‐5945 CA Calatrava Sí 0:00:00 15
18 245 PACHECO BAUTISTA, ERIK 14 SUB10 MASC ECR‐82482 CA Calatrava Sí 0:00:00 16
19 8 MARQUINA LARA, MARTÍN 14 SUB10 MASC ECR‐38596 AC Manchathon A Sí 0:00:00 17
20 225 TORRES URDA, DANIEL 15 SUB10 MASC ECR‐79304 AYTO PORZUNA No 0:00:00
21 73 VILLACAÑAS PALOMINO, DANIEL 14 SUB10 MASC ECR‐37907 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 18
22 70 MANZANEQUE ORTIZ, MARTIN 15 SUB10 MASC ECR‐25288 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 19
23 549 CRUZ MOLERO, DAVID 14 SUB10 MASC ECR‐79794 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 20
24 178 HARO LÓPEZ‐VILLALTA, ÁNGEL 14 SUB10 MASC ECR‐3564 AYTO MANZANARES A Sí 0:00:00 21
25 68 ESCRIBANO CASTIBLANQUE, JAIME 14 SUB10 MASC ECR‐26194 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 22
26 224 MIGUEL BENITO, ASIER 14 SUB10 MASC ECR‐41215 AYTO PORZUNA No 0:00:00
27 244 HUERTAS VIDAL, ALONSO 15 SUB10 MASC ECR‐82462 CA Calatrava Sí 0:00:00 23
28 397 ÁVILA MONTESINOS, ALONSO 15 SUB10 MASC ECR‐51914 Crono Socuellamos No 0:00:00
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29 304 GAINA , DAVID ANDREI 14 SUB10 MASC ECR‐61706 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 24
30 307 TRUJILLO SALAZAR, SERGIO 15 SUB10 MASC ECR‐60672 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 25
31 71 MUÑOZ‐OJICOS LIZCANO, DAVID 14 SUB10 MASC ECR‐46904 Atletismo Criptana A No 0:00:00
32 368 IMEDIO GARCÍA MUÑOZ, MARCOS 14 SUB10 MASC ECR‐27592 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE No 0:00:00
33 67 ALCAÑIZ LÓPEZ, JOSE 15 SUB10 MASC ECR‐36058 Atletismo Criptana A No 0:00:00

#N/D 7 GONZÁLEZ CALERO, PABLO 14 SUB10 MASC ECR‐47210 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 9 MONTESINOS OCAÑA, IMANOL 15 SUB10 MASC ECR‐78235 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 136 GUIMERANS CAMUÑAS, PABLO 15 SUB10 MASC ECR‐5639 AYTO DAIMIEL No #N/D
#N/D 137 RUIZ MARTIN DE CONSUEGRA, PABLO 15 SUB10 MASC ECR‐11311 AYTO DAIMIEL No #N/D
#N/D 158 FERNÁNDEZ RODENAS, MARCOS 15 SUB10 MASC ECR‐36506 AYTO MALAGON No #N/D
#N/D 179 MIÑANO CAMARENA, MARIO 14 SUB10 MASC ECR‐41415 AYTO MANZANARES A Sí #N/D
#N/D 180 ROMERO ROMERO, ALONSO 15 SUB10 MASC ECR‐7383 AYTO MANZANARES A Sí #N/D
#N/D 181 VILLEGAS DEL CASTILLO, PEDRO 15 SUB10 MASC ECR‐40439 AYTO MANZANARES A Sí #N/D
#N/D 201 BELLÓN JIMÉNEZ, JACOBO 14 SUB10 MASC ECR‐36934 AYTO MEMBRILLA Sí #N/D
#N/D 242 CALZADO DE TORO, MIGUEL 14 SUB10 MASC ECR‐69513 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 243 FERNÁNDEZ QUESADA, ADRIÁN 14 SUB10 MASC ECR‐8799 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 306 PARDO MORENO, JAVIER 14 SUB10 MASC ECR‐60123 CEIP AZORIN A Sí #N/D
#N/D 546 ANDRADA ORTEGA, DIEGO 15 SUB10 MASC ECR‐38063 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
#N/D 547 ÁVILA NUÑO, HUGO 15 SUB10 MASC ECR‐30853 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
#N/D 550 GONZALEZ ZAMORANO, MATEO 14 SUB10 MASC ECR‐79015 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A No #N/D
#N/D 551 LÓPEZ DIÉGUEZ, JORGE 14 SUB10 MASC ECR‐67788 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
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EQUIPOS
1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

1 6 GARCIA MARTIN DEL RIO, PEDRO 14 SUB10 MASC ECR‐29465 AC Manchathon A Sí 1
5 11 SANCHEZ ORTIZ, SERGIO 15 SUB10 MASC ECR‐13125 AC Manchathon A Sí 5

12 10 ORTEGA CRESPO, AUGUSTO 14 SUB10 MASC ECR‐24685 AC Manchathon A Sí 11
19 8 MARQUINA LARA, MARTÍN 14 SUB10 MASC ECR‐38596 AC Manchathon A Sí 17 34

2º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

6 72 TORRILLAS MANZANARES, JAVIER 14 SUB10 MASC ECR‐39260 Atletismo Criptana A Sí 6
11 69 LIZCANO CASTIBLANQUE, ANDRÉS 14 SUB10 MASC ECR‐26149 Atletismo Criptana A Sí 10
14 66 ALBERCA SEPÚLVEDA, ÁNGEL 14 SUB10 MASC ECR‐25719 Atletismo Criptana A Sí 13
21 73 VILLACAÑAS PALOMINO, DANIEL 14 SUB10 MASC ECR‐37907 Atletismo Criptana A Sí 18 47
22 70 MANZANEQUE ORTIZ, MARTIN 15 SUB10 MASC ECR‐25288 Atletismo Criptana A Sí 19
25 68 ESCRIBANO CASTIBLANQUE, JAIME 14 SUB10 MASC ECR‐26194 Atletismo Criptana A Sí 22

3º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

4 241 BELLÓN PARDILLA, MANUEL 14 SUB10 MASC ECR‐11130 CA Calatrava Sí 4
17 246 SÁNCHEZ CERRO, MARTIN 14 SUB10 MASC ECR‐5945 CA Calatrava Sí 15
18 245 PACHECO BAUTISTA, ERIK 14 SUB10 MASC ECR‐82482 CA Calatrava Sí 16
27 244 HUERTAS VIDAL, ALONSO 15 SUB10 MASC ECR‐82462 CA Calatrava Sí 23 58
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB10

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos

4º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

8 303 CARRETÓN CHOQUE, SAMUEL 14 SUB10 MASC ECR‐42220 CEIP AZORIN A Sí 8
10 305 LEYVA SOLÍS, JORGE 14 SUB10 MASC ECR‐67061 CEIP AZORIN A Sí 9
29 304 GAINA , DAVID ANDREI 14 SUB10 MASC ECR‐61706 CEIP AZORIN A Sí 24
30 307 TRUJILLO SALAZAR, SERGIO 15 SUB10 MASC ECR‐60672 CEIP AZORIN A Sí 25 66
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
1 16 MBARKI , FATIMAZAHRA 13 SUB12 FEM ECR‐78901 AC Manchathon A Sí 0:00:00 1
2 14 GARCIA MARTIN DEL RIO, ALEJANDRA 13 SUB12 FEM ECR‐29487 AC Manchathon A Sí 0:00:00 2
3 139 CÓRDOBA RODRÍGUEZ PERAL, MARINA 13 SUB12 FEM ECR‐5611 AYTO DAIMIEL Sí 0:00:00 3
4 493 MENDOUB , MARUA 12 SUB12 FEM ECR‐54781 EMA LA SOLANA No 0:00:00
5 330 BLANCO SÁNCHEZ, CARLA 12 SUB12 FEM ECR‐4910 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 4
6 208 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA 13 SUB12 FEM ECR‐47595 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 5
7 143 TERRIZA AGUIRRE, ELENA 12 SUB12 FEM ECR‐34759 AYTO DAIMIEL Sí 0:00:00 6
8 247 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUCIA 13 SUB12 FEM ECR‐55304 CA Calatrava Sí 0:00:00 7
9 251 SÁNCHEZ GARCÍA, ISABEL 13 SUB12 FEM ECR‐47556 CA Calatrava Sí 0:00:00 8

10 76 JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, KARINA 13 SUB12 FEM ECR‐26365 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 9
11 77 TORRILLAS GARCÍA, MARTA 12 SUB12 FEM ECR‐31488 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 10
12 612 CORREA CORONADO, SOFIA SUB12 FEM AC Manchathon B SI 0:00:00 11
13 310 DAZA MADRID, CARMEN 12 SUB12 FEM ECR‐59518 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 12
14 74 ANGULO QUIÑONES, CANDELA 13 SUB12 FEM ECR‐45265 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 13
15 491 MARÍN JAIME, MARÍA 13 SUB12 FEM ECR‐35695 EMA LA SOLANA No 0:00:00
16 51 PLAZA PALACIOS, ALBA 13 SUB12 FEM ECR‐34573 AC Manchathon B Sí 0:00:00 14
17 452 CUBERO CALSO, PAULA 12 SUB12 FEM ECR‐30428 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 15
18 313 SÁNCHEZ MADRID, CANDELA 12 SUB12 FEM ECR‐61737 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 16
19 18 VALERO SORIA, MARTA 13 SUB12 FEM ECR‐29368 AC Manchathon A Sí 0:00:00 17
20 453 HERRERO GARCÍA, CELIA 13 SUB12 FEM ECR‐17148 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 18
21 15 LOPEZ NAVARRO, CLAUDIA 13 SUB12 FEM ECR‐29828 AC Manchathon A Sí 0:00:00 19
22 331 GONZÁLEZ MUÑOZ, PATRICIA 13 SUB12 FEM ECR‐61061 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 20
23 492 MARÍN JAIME, NURIA 13 SUB12 FEM ECR‐35687 EMA LA SOLANA No 0:00:00
24 456 RUIZ HONRADO, CARMEN 13 SUB12 FEM ECR‐45052 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 21
25 333 MORENO PALENCIA, ALMUDENA 13 SUB12 FEM ECR‐43429 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 22
26 252 SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA 13 SUB12 FEM ECR‐47545 CA Calatrava Sí 0:00:00 23
27 50 ALAMO YAÑEZ, CARLA 13 SUB12 FEM ECR‐29513 AC Manchathon B Sí 0:00:00 24
28 140 DÍAZ DEL CAMPO JIMÉNEZ DE LOS GALANES, CARLA 12 SUB12 FEM ECR‐7652 AYTO DAIMIEL Sí 0:00:00 25
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
29 311 ESPUÑA MADRID, CELIA 12 SUB12 FEM ECR‐60621 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 26
30 253 TORIJA CALZADO, LIDIA 12 SUB12 FEM ECR‐40144 CA Calatrava Sí 0:00:00 27
31 53 SANCHEZ SOLER, INES 13 SUB12 FEM ECR‐40293 AC Manchathon B Sí 0:00:00 28
32 206 BELLÓN RODERO, BEATRIZ 12 SUB12 FEM ECR‐41681 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 29
33 120 ALCAÑIZ LÓPEZ, MARTINA 13 SUB12 FEM ECR‐36056 Atletismo Criptana B Sí 0:00:00 30
34 332 LASANTA GARCIA, PAULA 13 SUB12 FEM ECR‐65869 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 31
35 121 JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, ROMINA 13 SUB12 FEM ECR‐26363 Atletismo Criptana B Sí 0:00:00 32
36 122 LILLO MORA, INÉS 13 SUB12 FEM ECR‐23038 Atletismo Criptana B Sí 0:00:00 33
37 123 ROJAS MELLADO, PAULA 13 SUB12 FEM ECR‐30993 Atletismo Criptana B Sí 0:00:00 34
38 334 RODRÍGUEZ ENCINA, CAROLINA 12 SUB12 FEM ECR‐33593 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 35
39 335 VELASCO VARGAS, VERA 12 SUB12 FEM ECR‐61653 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 36
40 183 PERULERO SANTOS, LEYRE 13 SUB12 FEM ECR‐37199 AYTO MANZANARES A Sí 0:00:00 37
41 399 MONTES POZUELO, CELIA 12 SUB12 FEM ECR‐52955 Crono Socuellamos No 0:00:00
42 329 RUIZ OCAÑA, DAIANA 13 SUB12 FEM ECR‐60365 CEIP AZORIN B Sí 0:00:00 38
43 355 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALBA 13 SUB12 FEM ECR‐36245 CEIP FERROVIARIO B Sí 0:00:00 39
44 553 ATIENZAR BOBADILLA, ADRIANA 13 SUB12 FEM ECR‐32796 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A No 0:00:00
45 12 CARRASCO MONTALBÁN, CARMEN 13 SUB12 FEM ECR‐39797 AC Manchathon A Sí 0:00:00 40
46 413 PECO FERNÁNDEZ, CLARA 13 SUB12 FEM ECR‐2571 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 41
47 325 CARRETÓN LÓPEZ, ALICIA 13 SUB12 FEM ECR‐42162 CEIP AZORIN B Sí 0:00:00 42
48 455 MARTÍNEZ CACCIA, CLARA 13 SUB12 FEM ECR‐38288 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 43
49 353 ARENAS GONZÁLEZ, LEYRE 12 SUB12 FEM ECR‐43730 CEIP FERROVIARIO B Sí 0:00:00 44
50 328 MONTEJANO MANGLANO, DANIELA 13 SUB12 FEM ECR‐28739 CEIP AZORIN B Sí 0:00:00 45
51 323 BUGA JIMÉNEZ, AINHOA 13 SUB12 FEM ECR‐60400 CEIP AZORIN B Sí 0:00:00 46
52 250 RUIZ PALOMINO, CAROLA 13 SUB12 FEM ECR‐15373 CA Calatrava Sí 0:00:00 47
53 204 ALCAIDE ENRIQUE, FÁTIMA 12 SUB12 FEM ECR‐42542 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 48
54 555 LÓPEZ NÚÑEZ, AMELIA 12 SUB12 FEM ECR‐50096 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A No 0:00:00
55 358 TEJENA MORAGA, IRINA DEL CISNE 12 SUB12 FEM ECR‐27920 CEIP FERROVIARIO B Sí 0:00:00 49
56 75 ESCRIBANO CASTIBLANQUE, CARLA 12 SUB12 FEM ECR‐26186 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 50

2/16



CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
58 357 TEJENA MORAGA, DAYANA STEPHANY 12 SUB12 FEM ECR‐51281 CEIP FERROVIARIO B Sí 0:00:00 51
59 354 FERNÁNDEZ GIMÉNEZ DE LOS GALANES, LAURA 13 SUB12 FEM ECR‐77616 CEIP FERROVIARIO B Sí 0:00:00 52
60 326 GONZÁLEZ CARRASCO, ALBA 13 SUB12 FEM ECR‐40803 CEIP AZORIN B Sí 0:00:00 53
61 451 BLANCO CORPAS, CAYETANA 13 SUB12 FEM ECR‐55387 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 54
62 309 CONDÉS SÁNCHEZ, SOFÍA 12 SUB12 FEM ECR‐66865 CEIP AZORIN A Sí 0:00:00 55
63 410 HIDALGO GUIJARRO, MARINA 13 SUB12 FEM ECR‐1179 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 56
64 411 LEON LEON, CLARA 12 SUB12 FEM ECR‐81186 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 57
65 408 GARCÍA BARBERÁN, CARMEN 12 SUB12 FEM ECR‐40202 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 58
66 52 SANCHEZ LARA, CARMEN 12 SUB12 FEM ECR‐78266 AC Manchathon B Sí 0:00:00 59
67 205 ANDÚJAR LARA, ÁNGELA 12 SUB12 FEM ECR‐8655 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 60
68 182 GARCÍA RUIZ‐ARAGÓN, LAIA 12 SUB12 FEM ECR‐37798 AYTO MANZANARES A Sí 0:00:00 61
69 414 YUSTY OCEJO, MACARENA 12 SUB12 FEM ECR‐67757 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 62
70 379 RUIZ MORENO, ROCÍO 12 SUB12 FEM ECR‐72087 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES No 0:00:00
71 138 BORNEZ FERNÁNDEZ‐BERMEJO, PILAR 12 SUB12 FEM ECR‐6190 AYTO DAIMIEL Sí 0:00:00 63

#N/D 17 MONTAÑA ESPINOSA, SILVIA 13 SUB12 FEM ECR‐78562 AC Manchathon A No #N/D
#N/D 13 FERNÁNDEZ FRESNEDA, ALBA 13 SUB12 FEM ECR‐55214 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 141 ESPINOSA ILLESCAS, JIMENA 13 SUB12 FEM ECR‐14524 AYTO DAIMIEL Sí #N/D
#N/D 142 RUIZ DE LA HERMOSA SÁNCHEZ CAMACHO, JULIA 12 SUB12 FEM ECR‐3207 AYTO DAIMIEL Sí #N/D
#N/D 159 MONTEAGUDO GARCÍA, MARIA 12 SUB12 FEM ECR‐15689 AYTO MALAGON No #N/D
#N/D 184 RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, DÁNAE 13 SUB12 FEM ECR‐393 AYTO MANZANARES A Sí #N/D
#N/D 185 RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, GALA 13 SUB12 FEM ECR‐397 AYTO MANZANARES A Sí #N/D
#N/D 186 RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, NÍOBE 13 SUB12 FEM ECR‐421 AYTO MANZANARES A Sí #N/D
#N/D 207 RODRÍGUEZ SIMÓN, ANDREA 13 SUB12 FEM ECR‐47459 AYTO MEMBRILLA Sí #N/D
#N/D 248 LÓPEZ PIÑERO, VALERIA 13 SUB12 FEM ECR‐4663 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 249 RINCÓN HERRERA, INMACULADA 12 SUB12 FEM ECR‐6255 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 296 MORENO JIMÉNEZ, EMMA 12 SUB12 FEM ECR‐75581 CEIP AZORIN Sí #N/D
#N/D 308 CARRETÓN ARMERO, CELIA 12 SUB12 FEM ECR‐71196 CEIP AZORIN A Sí #N/D
#N/D 312 LEÓN MATEOS, RUTH 12 SUB12 FEM ECR‐63657 CEIP AZORIN A Sí #N/D
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
#N/D 324 CARMONA SOLÍS, MARIA 13 SUB12 FEM ECR‐67063 CEIP AZORIN B Sí #N/D
#N/D 327 GONZÁLEZ CARRASCO, CLAUDIA 13 SUB12 FEM ECR‐40804 CEIP AZORIN B Sí #N/D
#N/D 356 SERNA RODRÍGUEZ, CARMEN 12 SUB12 FEM ECR‐77916 CEIP FERROVIARIO B Sí #N/D
#N/D 369 GARRIDO SOBRINO, JANIRA 13 SUB12 FEM ECR‐72494 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE Sí #N/D
#N/D 370 GONZÁLEZ LINARES, LAURA 12 SUB12 FEM ECR‐28443 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE Sí #N/D
#N/D 371 MIELGO RODRIGUEZ, IRENE 12 SUB12 FEM ECR‐22318 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE Sí #N/D
#N/D 372 MURILLO SÁNCHEZ, CARMEN 12 SUB12 FEM ECR‐10585 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE Sí #N/D
#N/D 378 PASCUAL TÉBAR, ELENA 12 SUB12 FEM ECR‐80317 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES No #N/D
#N/D 398 ARJONA MARHUENDA, CARLA 13 SUB12 FEM ECR‐50496 Crono Socuellamos No #N/D
#N/D 400 VANCEA CANO, MARTA 12 SUB12 FEM ECR‐50004 Crono Socuellamos No #N/D
#N/D 407 CABALLERO CARRASCO, ALICIA 13 SUB12 FEM ECR‐54501 CUA CIUDAD REAL Sí #N/D
#N/D 409 GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 SUB12 FEM ECR‐43498 CUA CIUDAD REAL Sí #N/D
#N/D 412 MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 SUB12 FEM ECR‐32886 CUA CIUDAD REAL Sí #N/D
#N/D 454 IZQUIERDO MORALES, LUCÍA 13 SUB12 FEM ECR‐35994 EDM Puertollano A Sí #N/D
#N/D 554 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, EVA 12 SUB12 FEM ECR‐25122 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A No #N/D

EQUIPOS
1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

1 16 MBARKI , FATIMAZAHRA 13 SUB12 FEM ECR‐78901 AC Manchathon A Sí 1
2 14 GARCIA MARTIN DEL RIO, ALEJANDRA 13 SUB12 FEM ECR‐29487 AC Manchathon A Sí 2
19 18 VALERO SORIA, MARTA 13 SUB12 FEM ECR‐29368 AC Manchathon A Sí 17
21 15 LOPEZ NAVARRO, CLAUDIA 13 SUB12 FEM ECR‐29828 AC Manchathon A Sí 19 39
45 12 CARRASCO MONTALBÁN, CARMEN 13 SUB12 FEM ECR‐39797 AC Manchathon A Sí 40
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
2º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

8 247 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUCIA 13 SUB12 FEM ECR‐55304 CA Calatrava Sí 7
9 251 SÁNCHEZ GARCÍA, ISABEL 13 SUB12 FEM ECR‐47556 CA Calatrava Sí 8
26 252 SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA 13 SUB12 FEM ECR‐47545 CA Calatrava Sí 23
30 253 TORIJA CALZADO, LIDIA 12 SUB12 FEM ECR‐40144 CA Calatrava Sí 27 65
52 250 RUIZ PALOMINO, CAROLA 13 SUB12 FEM ECR‐15373 CA Calatrava Sí 47

3º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

12 612 CORREA CORONADO, SOFIA SUB12 FEM AC Manchathon B SI 11
16 51 PLAZA PALACIOS, ALBA 13 SUB12 FEM ECR‐34573 AC Manchathon B Sí 14
27 50 ALAMO YAÑEZ, CARLA 13 SUB12 FEM ECR‐29513 AC Manchathon B Sí 24
31 53 SANCHEZ SOLER, INES 13 SUB12 FEM ECR‐40293 AC Manchathon B Sí 28 77
66 52 SANCHEZ LARA, CARMEN 12 SUB12 FEM ECR‐78266 AC Manchathon B Sí 59

4º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

5 330 BLANCO SÁNCHEZ, CARLA 12 SUB12 FEM ECR‐4910 CEIP FERROVIARIO A Sí 4
22 331 GONZÁLEZ MUÑOZ, PATRICIA 13 SUB12 FEM ECR‐61061 CEIP FERROVIARIO A Sí 20
25 333 MORENO PALENCIA, ALMUDENA 13 SUB12 FEM ECR‐43429 CEIP FERROVIARIO A Sí 22
34 332 LASANTA GARCIA, PAULA 13 SUB12 FEM ECR‐65869 CEIP FERROVIARIO A Sí 31 77
38 334 RODRÍGUEZ ENCINA, CAROLINA 12 SUB12 FEM ECR‐33593 CEIP FERROVIARIO A Sí 35
39 335 VELASCO VARGAS, VERA 12 SUB12 FEM ECR‐61653 CEIP FERROVIARIO A Sí 36
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS

5º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

10 76 JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, KARINA 13 SUB12 FEM ECR‐26365 Atletismo Criptana A Sí 9
11 77 TORRILLAS GARCÍA, MARTA 12 SUB12 FEM ECR‐31488 Atletismo Criptana A Sí 10
14 74 ANGULO QUIÑONES, CANDELA 13 SUB12 FEM ECR‐45265 Atletismo Criptana A Sí 13
56 75 ESCRIBANO CASTIBLANQUE, CARLA 12 SUB12 FEM ECR‐26186 Atletismo Criptana A Sí 50 82

6º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

17 452 CUBERO CALSO, PAULA 12 SUB12 FEM ECR‐30428 EDM Puertollano A Sí 15
20 453 HERRERO GARCÍA, CELIA 13 SUB12 FEM ECR‐17148 EDM Puertollano A Sí 18
24 456 RUIZ HONRADO, CARMEN 13 SUB12 FEM ECR‐45052 EDM Puertollano A Sí 21
48 455 MARTÍNEZ CACCIA, CLARA 13 SUB12 FEM ECR‐38288 EDM Puertollano A Sí 43 97
61 451 BLANCO CORPAS, CAYETANA 13 SUB12 FEM ECR‐55387 EDM Puertollano A Sí 54

7º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

3 139 CÓRDOBA RODRÍGUEZ PERAL, MARINA 13 SUB12 FEM ECR‐5611 AYTO DAIMIEL Sí 3
7 143 TERRIZA AGUIRRE, ELENA 12 SUB12 FEM ECR‐34759 AYTO DAIMIEL Sí 6
28 140 DÍAZ DEL CAMPO JIMÉNEZ DE LOS GALANES, CARLA 12 SUB12 FEM ECR‐7652 AYTO DAIMIEL Sí 25
71 138 BORNEZ FERNÁNDEZ‐BERMEJO, PILAR 12 SUB12 FEM ECR‐6190 AYTO DAIMIEL Sí 63 97

8º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

13 310 DAZA MADRID, CARMEN 12 SUB12 FEM ECR‐59518 CEIP AZORIN A Sí 12
18 313 SÁNCHEZ MADRID, CANDELA 12 SUB12 FEM ECR‐61737 CEIP AZORIN A Sí 16
29 311 ESPUÑA MADRID, CELIA 12 SUB12 FEM ECR‐60621 CEIP AZORIN A Sí 26
62 309 CONDÉS SÁNCHEZ, SOFÍA 12 SUB12 FEM ECR‐66865 CEIP AZORIN A Sí 55 109
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
9º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

33 120 ALCAÑIZ LÓPEZ, MARTINA 13 SUB12 FEM ECR‐36056 Atletismo Criptana B Sí 30
35 121 JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, ROMINA 13 SUB12 FEM ECR‐26363 Atletismo Criptana B Sí 32
36 122 LILLO MORA, INÉS 13 SUB12 FEM ECR‐23038 Atletismo Criptana B Sí 33
37 123 ROJAS MELLADO, PAULA 13 SUB12 FEM ECR‐30993 Atletismo Criptana B Sí 34 129

10º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

6 208 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA 13 SUB12 FEM ECR‐47595 AYTO MEMBRILLA Sí 5
32 206 BELLÓN RODERO, BEATRIZ 12 SUB12 FEM ECR‐41681 AYTO MEMBRILLA Sí 29
53 204 ALCAIDE ENRIQUE, FÁTIMA 12 SUB12 FEM ECR‐42542 AYTO MEMBRILLA Sí 48
67 205 ANDÚJAR LARA, ÁNGELA 12 SUB12 FEM ECR‐8655 AYTO MEMBRILLA Sí 60 142

11º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

42 329 RUIZ OCAÑA, DAIANA 13 SUB12 FEM ECR‐60365 CEIP AZORIN B Sí 38
47 325 CARRETÓN LÓPEZ, ALICIA 13 SUB12 FEM ECR‐42162 CEIP AZORIN B Sí 42
50 328 MONTEJANO MANGLANO, DANIELA 13 SUB12 FEM ECR‐28739 CEIP AZORIN B Sí 45
51 323 BUGA JIMÉNEZ, AINHOA 13 SUB12 FEM ECR‐60400 CEIP AZORIN B Sí 46 171
60 326 GONZÁLEZ CARRASCO, ALBA 13 SUB12 FEM ECR‐40803 CEIP AZORIN B Sí 53

12º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

43 355 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALBA 13 SUB12 FEM ECR‐36245 CEIP FERROVIARIO B Sí 39
49 353 ARENAS GONZÁLEZ, LEYRE 12 SUB12 FEM ECR‐43730 CEIP FERROVIARIO B Sí 44
55 358 TEJENA MORAGA, IRINA DEL CISNE 12 SUB12 FEM ECR‐27920 CEIP FERROVIARIO B Sí 49
58 357 TEJENA MORAGA, DAYANA STEPHANY 12 SUB12 FEM ECR‐51281 CEIP FERROVIARIO B Sí 51 183
59 354 FERNÁNDEZ GIMÉNEZ DE LOS GALANES, LAURA 13 SUB12 FEM ECR‐77616 CEIP FERROVIARIO B Sí 52
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
13º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

46 413 PECO FERNÁNDEZ, CLARA 13 SUB12 FEM ECR‐2571 CUA CIUDAD REAL Sí 41
63 410 HIDALGO GUIJARRO, MARINA 13 SUB12 FEM ECR‐1179 CUA CIUDAD REAL Sí 56
64 411 LEON LEON, CLARA 12 SUB12 FEM ECR‐81186 CUA CIUDAD REAL Sí 57
65 408 GARCÍA BARBERÁN, CARMEN 12 SUB12 FEM ECR‐40202 CUA CIUDAD REAL Sí 58 212
69 414 YUSTY OCEJO, MACARENA 12 SUB12 FEM ECR‐67757 CUA CIUDAD REAL Sí 62
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos
1 258 RUBIO VERA, ALBERTO 12 SUB12 MASC ECR‐45924 CA Calatrava Sí 0:00:00 1
2 556 AVILA NUÑO, MARIO 13 SUB12 MASC ECR‐30864 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 2
3 188 TRUJILLO VALVERDE, JAVIER 13 SUB12 MASC ECR‐37810 AYTO MANZANARES A No 0:00:00
4 558 LUCENDO MONTALBÁN, GUILLERMO 13 SUB12 MASC ECR‐57105 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 3
5 497 SERRANO VINUESA, VÍCTOR 12 SUB12 MASC ECR‐20232 EMA LA SOLANA Sí 0:00:00 4
6 83 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 SUB12 MASC ECR‐24414 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 5
7 339 RAMÍREZ RODRÍGUEZ, JAVIER 13 SUB12 MASC ECR‐71725 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 6
8 227 RUIZ CARRETERO, FERNANDO 12 SUB12 MASC ECR‐44482 AYTO PORZUNA No 0:00:00
9 341 VOZMEDIANO RAMOS, RODRIGO 12 SUB12 MASC ECR‐36519 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 7

10 496 FERNÁNDEZ SEVILLA ROMERO DE ÁVILA, JUAN 13 SUB12 MASC ECR‐43941 EMA LA SOLANA Sí 0:00:00 8
11 82 MUÑOZ QUIRÓS GUERRERO, DARÍO 13 SUB12 MASC ECR‐39563 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 9
12 598 GOZÁLEZ LEÓN, RAÚL 13 SUB12 MASC ECR‐7285 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 10
13 226 ALMODOVAR CAMPOS, NEIZAN 12 SUB12 MASC ECR‐41983 AYTO PORZUNA No 0:00:00
14 476 JORDÁN NOGALES, MARCOS 12 SUB12 MASC ECR‐72380 EDM Puertollano B Sí 0:00:00 11
15 340 VILLANUEVA SANTACRUZ, JUAN MANUEL 13 SUB12 MASC ECR‐33255 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 12
16 337 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ADRIÁN 12 SUB12 MASC ECR‐36249 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 13
17 338 RAMÍREZ PÉREZ, MANUEL 12 SUB12 MASC ECR‐36793 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 14
18 457 ARENAS BUSTAMANTE, ALVARO 13 SUB12 MASC ECR‐35180 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 15
19 477 MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER 12 SUB12 MASC ECR‐55358 EDM Puertollano B Sí 0:00:00 16
20 363 MEDINA FERNÁNDEZ, GONZALO 13 SUB12 MASC ECR‐33603 CEIP FERROVIARIO B Sí 0:00:00 17
21 254 ARREAZA RUIZ, LUIS 13 SUB12 MASC ECR‐45992 CA Calatrava Sí 0:00:00 18
22 599 MUELA DELGADO, ANIBAL 13 SUB12 MASC ECR‐26633 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 19
23 561 VILLARASO ALAMEDA, CARLOS 12 SUB12 MASC ECR‐65000 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 20
24 146 LÓPEZ DE LA NIETA CARRANZA, JOAQUÍN 12 SUB12 MASC ECR‐1519 AYTO DAIMIEL Sí 0:00:00 21
25 150 MUÑOZ CALDERÓN, GABRIEL 13 SUB12 MASC ECR‐7090 AYTO DAIMIEL Sí 0:00:00 22
26 475 ADRAOS CASADO, GONZALO 13 SUB12 MASC ECR‐25180 EDM Puertollano B Sí 0:00:00 23
27 78 AMORES ALCOLEA, SERGIO 12 SUB12 MASC ECR‐40870 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 24
28 255 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO 13 SUB12 MASC ECR‐55301 CA Calatrava Sí 0:00:00 25
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VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023
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29 79 FERNÁNDEZ CASARRUBIOS, MIGUEL 13 SUB12 MASC ECR‐2346 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 26
30 81 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ENRIQUE 12 SUB12 MASC ECR‐3297 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 27
31 19 CORONADO RUIZ, ERIK 13 SUB12 MASC ECR‐53878 AC Manchathon A Sí 0:00:00 28
32 21 MENCHEN SEVILLA, JOAQUIN 13 SUB12 MASC ECR‐24589 AC Manchathon A Sí 0:00:00 29
33 359 ARANGUEZ RICHARD, RAÚL 13 SUB12 MASC ECR‐33616 CEIP FERROVIARIO B Sí 0:00:00 30
34 600 ORTUÑO GÓMEZ, IVÁN 12 SUB12 MASC ECR‐49757 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 31
35 148 MARTIN‐GIL MONTEALEGRE, RUBEN 13 SUB12 MASC ECR‐21979 AYTO DAIMIEL Sí 0:00:00 32
36 257 ROMERO GÓMEZ, DIEGO 12 SUB12 MASC ECR‐17434 CA Calatrava Sí 0:00:00 33
37 559 PACHECO MOYA, ARES 13 SUB12 MASC ECR‐48126 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 34
38 23 SANCHEZ SOLER, NICOLAS 13 SUB12 MASC ECR‐1644 AC Manchathon A Sí 0:00:00 35
39 601 ORTUÑO GÓMEZ, PABLO 12 SUB12 MASC ECR‐49756 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 36
40 228 VLADIMIROV TODOROV, GABRIEL 12 SUB12 MASC ECR‐41327 AYTO PORZUNA No 0:00:00
41 597 ARENAS CENDON, CRISTÓBAL 12 SUB12 MASC ECR‐31955 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 37
42 415 BARRAGÁN PATIÑO, ALBERTO 12 SUB12 MASC ECR‐17103 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 38
43 381 MEDINA RAMÍREZ, JORGE ALBERTO 12 SUB12 MASC ECR‐57268 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 0:00:00 39
44 460 CORREAL NAVARRO, ALONSO 12 SUB12 MASC ECR‐46076 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 40
45 256 LÓPEZ PIÑERO, FULGEN 13 SUB12 MASC ECR‐4667 CA Calatrava Sí 0:00:00 41
46 380 CAMACHO BONILLA, ADRIAN 12 SUB12 MASC ECR‐48674 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 0:00:00 42
47 382 SÁNCHEZ RUIZ, MARIO 12 SUB12 MASC ECR‐2763 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 0:00:00 43
48 362 LÓPEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 13 SUB12 MASC ECR‐60340 CEIP FERROVIARIO B Sí 0:00:00 44
49 557 HERNÁNDEZ RAMOS, GONZALO 13 SUB12 MASC ECR‐53888 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 45
50 402 HELLÍN ROZNOV, JUAN CARLOS 12 SUB12 MASC ECR‐50505 Crono Socuellamos No 0:00:00
51 560 RODRÍGUEZ GÓMEZ‐CORNEJO, BRUNO 13 SUB12 MASC ECR‐49316 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 46
52 147 MARTÍN DE LA SIERRA GARCÍA‐CONSUEGRA, SERGIO 13 SUB12 MASC ECR‐4978 AYTO DAIMIEL Sí 0:00:00 47
53 383 SÁNCHEZ‐BARBA MEJÍAS, ALONSO 12 SUB12 MASC ECR‐58117 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 0:00:00 48
54 361 JIMENEZ GONZÁLEZ, ALONSO 13 SUB12 MASC ECR‐33733 CEIP FERROVIARIO B Sí 0:00:00 49
55 439 HERMOSO JIMÉNEZ, SERGIO 12 SUB12 MASC ECR‐6770 EDM ATLETISMO ALCAZAR No 0:00:00
56 417 OSSORIO MEDINA, ALEJANDRO 12 SUB12 MASC ECR‐29146 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 50
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos
57 479 RIVILLA CIUDAD, ROBERTO 12 SUB12 MASC ECR‐30002 EDM Puertollano B Sí 0:00:00 51
58 416 GARCÍA CABEZAS, IVÁN 12 SUB12 MASC ECR‐25425 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 52
59 418 REY SÁNCHEZ, VICENTE 12 SUB12 MASC ECR‐25230 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 53
60 80 INIESTA BUSTAMANTE, MIGUEL 13 SUB12 MASC ECR‐4313 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 54
61 374 CASERO PEINADO, JAVIER 13 SUB12 MASC ECR‐12713 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE No 0:00:00
62 209 FERNÁNDEZ MORENO, VÍCTOR 13 SUB12 MASC ECR‐35120 AYTO MEMBRILLA No 0:00:00
63 401 FERNÁNDEZ MONTORO, ADRIAN 13 SUB12 MASC ECR‐49569 Crono Socuellamos No 0:00:00

#N/D 20 CUÉLLAR BRAVO, HUGO‐LINBER 13 SUB12 MASC ECR‐72115 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 22 ORTIZ ALMARCHA, MANUEL FELIPE 12 SUB12 MASC ECR‐25472 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 144 DIAZ DEL CAMPO MOYA, JUAN 13 SUB12 MASC ECR‐19175 AYTO DAIMIEL No #N/D
#N/D 145 GARCÍA GARCÍA, JOSE ÁNGEL 13 SUB12 MASC ECR‐8585 AYTO DAIMIEL Sí #N/D
#N/D 149 MOYA SOBRINO, JAIRO 12 SUB12 MASC ECR‐5067 AYTO DAIMIEL No #N/D
#N/D 151 MUÑOZ CHIRILA, CARLOS ADRIAN 13 SUB12 MASC ECR‐1608 AYTO DAIMIEL No #N/D
#N/D 152 RAMÍREZ DE ARELLANO POZUELO, MARIO 13 SUB12 MASC ECR‐22751 AYTO DAIMIEL Sí #N/D
#N/D 160 GARCÍA‐BALLESTEROS SANTOS, MIGUEL 13 SUB12 MASC ECR‐4581 AYTO MALAGON No #N/D
#N/D 187 ROMERO ROMERO, GONZALO 12 SUB12 MASC ECR‐7374 AYTO MANZANARES A No #N/D
#N/D 259 TILLAGUANGO CARRIÓN, AITOR 13 SUB12 MASC ECR‐39673 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 314 APARICIO OCAÑA, HÉCTOR 13 SUB12 MASC ECR‐39782 CEIP AZORIN A Sí #N/D
#N/D 315 FALL SALAZAR, IBRAHIMA 13 SUB12 MASC ECR‐60698 CEIP AZORIN A Sí #N/D
#N/D 316 JAREÑO OLMEDO, HUGO 13 SUB12 MASC ECR‐66971 CEIP AZORIN A Sí #N/D
#N/D 336 FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARCO 13 SUB12 MASC ECR‐52902 CEIP FERROVIARIO A Sí #N/D
#N/D 360 DEL CASTILLO CALERO, LUCAS 13 SUB12 MASC ECR‐47740 CEIP FERROVIARIO B Sí #N/D
#N/D 364 RINCÓN PARRAS, MARTIN 12 SUB12 MASC ECR‐16737 CEIP FERROVIARIO B Sí #N/D
#N/D 373 ALDANA MORALES, JUAN 13 SUB12 MASC ECR‐35011 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE No #N/D
#N/D 375 MCGARRY , DYLAN 13 SUB12 MASC ECR‐71628 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE No #N/D
#N/D 458 BASTANTE RODRÍGUEZ, JAVIER 13 SUB12 MASC ECR‐19008 EDM Puertollano A Sí #N/D
#N/D 459 BERMEJO CRUZ, JAIRO 12 SUB12 MASC ECR‐28658 EDM Puertollano A Sí #N/D
#N/D 461 GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD 12 SUB12 MASC ECR‐46502 EDM Puertollano A Sí #N/D
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Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos
#N/D 462 HERVÁS CANO, KEVIN 12 SUB12 MASC ECR‐45198 EDM Puertollano A Sí #N/D
#N/D 478 REGUERO GIL, ENRIQUE 13 SUB12 MASC ECR‐25251 EDM Puertollano B Sí #N/D
#N/D 494 ANTEQUERA DÍAZ‐MALAGUILLA, ADRIÁN 12 SUB12 MASC ECR‐43990 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 495 DIAZ DE LOS BERNARDOS MARTIN‐ALBO, LEO 13 SUB12 MASC ECR‐51998 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 602 PIÑA ROMERO, RODRIGO 13 SUB12 MASC ECR‐28991 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí #N/D

EQUIPOS
1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

6 339 RAMÍREZ RODRÍGUEZ, JAVIER 13 SUB12 MASC ECR‐71725 CEIP FERROVIARIO A Sí 6
9 341 VOZMEDIANO RAMOS, RODRIGO 12 SUB12 MASC ECR‐36519 CEIP FERROVIARIO A Sí 7

15 340 VILLANUEVA SANTACRUZ, JUAN MANUEL 13 SUB12 MASC ECR‐33255 CEIP FERROVIARIO A Sí 12
16 337 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ADRIÁN 12 SUB12 MASC ECR‐36249 CEIP FERROVIARIO A Sí 13 38
17 338 RAMÍREZ PÉREZ, MANUEL 12 SUB12 MASC ECR‐36793 CEIP FERROVIARIO A Sí 14

2º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

2 556 AVILA NUÑO, MARIO 13 SUB12 MASC ECR‐30864 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 2
4 558 LUCENDO MONTALBÁN, GUILLERMO 13 SUB12 MASC ECR‐57105 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 3

23 561 VILLARASO ALAMEDA, CARLOS 12 SUB12 MASC ECR‐65000 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 20
37 559 PACHECO MOYA, ARES 13 SUB12 MASC ECR‐48126 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 34 59
49 557 HERNÁNDEZ RAMOS, GONZALO 13 SUB12 MASC ECR‐53888 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 45
51 560 RODRÍGUEZ GÓMEZ‐CORNEJO, BRUNO 13 SUB12 MASC ECR‐49316 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 46
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CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos
3º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

7 83 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 SUB12 MASC ECR‐24414 Atletismo Criptana A Sí 5
11 82 MUÑOZ QUIRÓS GUERRERO, DARÍO 13 SUB12 MASC ECR‐39563 Atletismo Criptana A Sí 9
27 78 AMORES ALCOLEA, SERGIO 12 SUB12 MASC ECR‐40870 Atletismo Criptana A Sí 24
29 79 FERNÁNDEZ CASARRUBIOS, MIGUEL 13 SUB12 MASC ECR‐2346 Atletismo Criptana A Sí 26 64
30 81 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ENRIQUE 12 SUB12 MASC ECR‐3297 Atletismo Criptana A Sí 27
60 80 INIESTA BUSTAMANTE, MIGUEL 13 SUB12 MASC ECR‐4313 Atletismo Criptana A Sí 54

4º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

1 258 RUBIO VERA, ALBERTO 12 SUB12 MASC ECR‐45924 CA Calatrava Sí 1
21 254 ARREAZA RUIZ, LUIS 13 SUB12 MASC ECR‐45992 CA Calatrava Sí 18
28 255 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO 13 SUB12 MASC ECR‐55301 CA Calatrava Sí 25
36 257 ROMERO GÓMEZ, DIEGO 12 SUB12 MASC ECR‐17434 CA Calatrava Sí 33 77
45 256 LÓPEZ PIÑERO, FULGEN 13 SUB12 MASC ECR‐4667 CA Calatrava Sí 41

5º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

12 598 GOZÁLEZ LEÓN, RAÚL 13 SUB12 MASC ECR‐7285 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 10
22 599 MUELA DELGADO, ANIBAL 13 SUB12 MASC ECR‐26633 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 19
34 600 ORTUÑO GÓMEZ, IVÁN 12 SUB12 MASC ECR‐49757 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 31
39 601 ORTUÑO GÓMEZ, PABLO 12 SUB12 MASC ECR‐49756 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 36 96
41 597 ARENAS CENDON, CRISTÓBAL 12 SUB12 MASC ECR‐31955 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 37
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6º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

14 476 JORDÁN NOGALES, MARCOS 12 SUB12 MASC ECR‐72380 EDM Puertollano B Sí 11
19 477 MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER 12 SUB12 MASC ECR‐55358 EDM Puertollano B Sí 16
26 475 ADRAOS CASADO, GONZALO 13 SUB12 MASC ECR‐25180 EDM Puertollano B Sí 23
57 479 RIVILLA CIUDAD, ROBERTO 12 SUB12 MASC ECR‐30002 EDM Puertollano B Sí 51 101

7º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

24 146 LÓPEZ DE LA NIETA CARRANZA, JOAQUÍN 12 SUB12 MASC ECR‐1519 AYTO DAIMIEL Sí 21
25 150 MUÑOZ CALDERÓN, GABRIEL 13 SUB12 MASC ECR‐7090 AYTO DAIMIEL Sí 22
35 148 MARTIN‐GIL MONTEALEGRE, RUBEN 13 SUB12 MASC ECR‐21979 AYTO DAIMIEL Sí 32
52 147 MARTÍN DE LA SIERRA GARCÍA‐CONSUEGRA, SERGIO 13 SUB12 MASC ECR‐4978 AYTO DAIMIEL Sí 47 122

8º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

20 363 MEDINA FERNÁNDEZ, GONZALO 13 SUB12 MASC ECR‐33603 CEIP FERROVIARIO B Sí 17
33 359 ARANGUEZ RICHARD, RAÚL 13 SUB12 MASC ECR‐33616 CEIP FERROVIARIO B Sí 30
48 362 LÓPEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 13 SUB12 MASC ECR‐60340 CEIP FERROVIARIO B Sí 44
54 361 JIMENEZ GONZÁLEZ, ALONSO 13 SUB12 MASC ECR‐33733 CEIP FERROVIARIO B Sí 49 140

9º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

43 381 MEDINA RAMÍREZ, JORGE ALBERTO 12 SUB12 MASC ECR‐57268 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 39
46 380 CAMACHO BONILLA, ADRIAN 12 SUB12 MASC ECR‐48674 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 42
47 382 SÁNCHEZ RUIZ, MARIO 12 SUB12 MASC ECR‐2763 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 43
53 383 SÁNCHEZ‐BARBA MEJÍAS, ALONSO 12 SUB12 MASC ECR‐58117 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 48 172
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB12

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos
10º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

42 415 BARRAGÁN PATIÑO, ALBERTO 12 SUB12 MASC ECR‐17103 CUA CIUDAD REAL Sí 38
56 417 OSSORIO MEDINA, ALEJANDRO 12 SUB12 MASC ECR‐29146 CUA CIUDAD REAL Sí 50
58 416 GARCÍA CABEZAS, IVÁN 12 SUB12 MASC ECR‐25425 CUA CIUDAD REAL Sí 52
59 418 REY SÁNCHEZ, VICENTE 12 SUB12 MASC ECR‐25230 CUA CIUDAD REAL Sí 53 193
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
1 267 VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 SUB14 FEM ECR‐16929 CA Calatrava Sí 0:00:00 1
2 566 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 SUB14 FEM ECR‐4124 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 2
3 266 RUBIO VERA, IRENE 10 SUB14 FEM ECR‐45917 CA Calatrava Sí 0:00:00 3
4 210 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 SUB14 FEM ECR‐28364 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 4
5 260 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN 11 SUB14 FEM ECR‐6374 CA Calatrava Sí 0:00:00 5
6 502 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 SUB14 FEM ECR‐37041 EMA LA SOLANA Sí 0:00:00 6
7 525 PEDRAZA IZQUIERDO, AFRICA 10 SUB14 FEM ECR‐10984 RURALPARK SOCUELLAMOS No 0:00:00
8 165 VALLEJO IZQUIERDO, CELIA 11 SUB14 FEM ECR‐5773 AYTO MALAGON Sí 0:00:00 7
9 29 PLAZA RUIZ, MARIA 11 SUB14 FEM ECR‐29021 AC Manchathon A Sí 0:00:00 8

10 215 MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 SUB14 FEM ECR‐27462 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 9
11 564 GARCÍA CEJUELA, ELENA 10 SUB14 FEM ECR‐44330 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 10
12 535 SORIA ANDÚJAR, MARTA 11 SUB14 FEM ECR‐35387 TRIATLON TOMELLOSO No 0:00:00
13 345 MINGO NIETO, LUCÍA 11 SUB14 FEM ECR‐34679 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 11
14 261 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 SUB14 FEM ECR‐10158 CA Calatrava Sí 0:00:00 12
15 28 MARTINEZ MEZCUA, INES 11 SUB14 FEM ECR‐71480 AC Manchathon A Sí 0:00:00 13
16 562 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 SUB14 FEM ECR‐73537 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 14
17 24 BONTE , IOANA ALICIA 11 SUB14 FEM ECR‐60808 AC Manchathon A Sí 0:00:00 15
18 214 MORENO ESPINAR, IRENE 10 SUB14 FEM ECR‐39464 AYTO MEMBRILLA No 0:00:00
19 211 Crespo Villalta, Ariadna 10 SUB14 FEM ECR‐33294 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 16
20 565 GARCIA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL 10 SUB14 FEM ECR‐70810 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 17
21 503 PINTO GARCÍA DE LA REINA, ALBA 11 SUB14 FEM ECR‐43740 EMA LA SOLANA Sí 0:00:00 18
22 86 MANJAVACAS ANGULO, LUCÍA 10 SUB14 FEM ECR‐50518 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 19
23 463 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 SUB14 FEM ECR‐25221 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 20
24 468 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA 10 SUB14 FEM ECR‐1886 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 21
25 464 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 SUB14 FEM ECR‐46065 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 22
26 465 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 SUB14 FEM ECR‐35393 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 23
27 84 ALBERCA MANZANEQUE, SOFÍA 10 SUB14 FEM ECR‐37494 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 24
28 420 MARCHANTE LÓPEZ, SARA 10 SUB14 FEM ECR‐58693 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 25
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
29 26 CANO GARCIA, AMAYA 11 SUB14 FEM ECR‐72124 AC Manchathon A Sí 0:00:00 26
30 419 CRESPO SÁNCHEZ, CARLA 11 SUB14 FEM ECR‐49285 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 27
31 213 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA 10 SUB14 FEM ECR‐58640 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 28
32 467 MORANO GARCÍA, MARINA 10 SUB14 FEM ECR‐40378 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 29
33 505 SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 SUB14 FEM ECR‐21082 EMA LA SOLANA Sí 0:00:00 30
34 163 MONTERO ÁVILA, ISABELA 11 SUB14 FEM ECR‐1826 AYTO MALAGON Sí 0:00:00 31
35 190 MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 SUB14 FEM ECR‐17011 AYTO MANZANARES A No 0:00:00
36 212 JIMÉNEZ CUADRADO, SARA 10 SUB14 FEM ECR‐38564 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 32
37 230 ROJAS RODRÍGUEZ, DANIELA 11 SUB14 FEM ECR‐43789 AYTO PORZUNA No 0:00:00
38 483 SILVA BAOS, MÓNICA 10 SUB14 FEM ECR‐45539 EDM Puertollano B Sí 0:00:00 33
39 466 Mañas Villa, Patricia 10 SUB14 FEM ECR‐51756 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 34
40 216 PARDILLA RAMÍREZ, CARMEN 10 SUB14 FEM ECR‐30481 AYTO MEMBRILLA Sí 0:00:00 35
41 607 Serrano Díaz, Irene 10 SUB14 FEM ECR‐45926 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 36
42 488 SÁNCHEZ HERNÁEZ, LEIRE 10 SUB14 FEM ECR‐43919 EDM Puertollano C Sí 0:00:00 37
43 421 MATA PÉREZ, CARLA 10 SUB14 FEM ECR‐46857 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 38
44 480 CHECA MURILLO, DELIA 11 SUB14 FEM ECR‐37865 EDM Puertollano B Sí 0:00:00 39
45 526 PIQUERAS LÓPEZ, DANIELA 10 SUB14 FEM ECR‐14814 RURALPARK SOCUELLAMOS No 0:00:00
46 443 JIMÉNEZ RULLO, SARA 11 SUB14 FEM ECR‐56036 EDM ATLETISMO ALCAZAR Sí 0:00:00 40
47 563 CAMACHO MORALES, AINHOA 11 SUB14 FEM ECR‐44282 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 41
48 344 MERA ALBALATE, CARLOTA 11 SUB14 FEM ECR‐41463 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 42
49 376 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA 11 SUB14 FEM ECR‐23592 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE No 0:00:00
50 484 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA 10 SUB14 FEM ECR‐45166 EDM Puertollano C Sí 0:00:00 43
51 154 MUÑOZ CALDERÓN, JIMENA 10 SUB14 FEM ECR‐7079 AYTO DAIMIEL No 0:00:00
52 229 AZAÑA BLANCO, PAULA 11 SUB14 FEM ECR‐41229 AYTO PORZUNA No 0:00:00
53 604 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 SUB14 FEM ECR‐49975 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 44
54 189 CASTRO NIETO MÁRQUEZ, CYNTHIA 10 SUB14 FEM ECR‐37203 AYTO MANZANARES A No 0:00:00
55 231 TORRES URDA, GISELA DEL CARMEN 11 SUB14 FEM ECR‐40776 AYTO PORZUNA No 0:00:00
56 440 CORTES CASTILLO, LAURA 11 SUB14 FEM ECR‐18495 EDM ATLETISMO ALCAZAR Sí 0:00:00 45
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
57 403 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA 11 SUB14 FEM ECR‐38848 Crono Socuellamos No 0:00:00
58 444 MARCHANTE BAUZA, CARLA 11 SUB14 FEM ECR‐81638 EDM ATLETISMO ALCAZAR Sí 0:00:00 46
59 606 QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 SUB14 FEM ECR‐52336 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 47
60 423 RODRÍGUEZ DE GUZMÁN DÍAZ‐ARAQUE, MACARENA 11 SUB14 FEM ECR‐71869 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 48
61 386 HIDALGO CAMINERO, LUCÍA 11 SUB14 FEM ECR‐82743 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 0:00:00 49
62 613 Martin Piña, Lucia 10 SUB14 FEM Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 50
63 567 PACHECO MOYA, UMA 11 SUB14 FEM ECR‐48122 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 51
64 485 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 SUB14 FEM ECR‐55966 EDM Puertollano C Sí 0:00:00 52
65 130 GARCÍA CABALLERO, LUCÍA 10 SUB14 FEM ECR‐15650 AYTO CHILLON No 0:00:00
66 377 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 SUB14 FEM ECR‐27879 CEIP JOSE MARIA DE LA FUENTE No 0:00:00
67 342 DONOSO VELASCO, LUCÍA 11 SUB14 FEM ECR‐33573 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 53
68 153 BORNEZ FERNÁNDEZ‐BERMEJO, ROCÍO 10 SUB14 FEM ECR‐6189 AYTO DAIMIEL No 0:00:00
69 422 MOSQUEDA SÁNCHEZ‐TEMBLEQUE, CLAUDIA 10 SUB14 FEM ECR‐31040 CUA CIUDAD REAL Sí 0:00:00 54
70 487 JIMÉNEZ LUQUE, SARA 11 SUB14 FEM ECR‐67719 EDM Puertollano C Sí 0:00:00 55
71 162 GARCÍA DE LA MORA MAKAVEEVA, IRENE 11 SUB14 FEM ECR‐19032 AYTO MALAGON Sí 0:00:00 56
72 343 GEORGIEVA KIRILOVA, AINOA 11 SUB14 FEM ECR‐59307 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 57
73 486 GONZÁLEZ JARAMILLO, LETIZIA 11 SUB14 FEM ECR‐30502 EDM Puertollano C Sí 0:00:00 58
74 131 LÓPEZ‐ÁVILA MATA, JULIA 11 SUB14 FEM ECR‐8253 AYTO CHILLON No 0:00:00

#N/D 25 CAMACHO SAMPEDRO, PALOMA 10 SUB14 FEM ECR‐28874 AC Manchathon A No #N/D
#N/D 27 CARRASCO LOMAS, SOFIA 10 SUB14 FEM ECR‐29695 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 30 RUIZ MORENO, HELENA 11 SUB14 FEM ECR‐78346 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 31 SALINAS GONZÁLEZ, CLARA 10 SUB14 FEM ECR‐54970 AC Manchathon A Sí #N/D
#N/D 32 SECO MEZCUA, CECILIA 11 SUB14 FEM ECR‐26897 AC Manchathon A No #N/D
#N/D 85 LORENZO ANGULO, PATRICIA 11 SUB14 FEM ECR‐11056 Atletismo Criptana A Sí #N/D
#N/D 87 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 SUB14 FEM ECR‐3300 Atletismo Criptana A Sí #N/D
#N/D 155 NARANJO DÍAZ DEL CAMPO, MARTA 10 SUB14 FEM ECR‐5026 AYTO DAIMIEL No #N/D
#N/D 161 FERNÁNDEZ RÓDENAS, DANIELA 11 SUB14 FEM ECR‐36505 AYTO MALAGON Sí #N/D
#N/D 164 SALCEDO RODRÍGUEZ, MARÍA 11 SUB14 FEM ECR‐46073 AYTO MALAGON Sí #N/D
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
#N/D 262 GALVÁN PEDRERO, SILVIA 11 SUB14 FEM ECR‐6225 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 263 GÓMEZ ARREAZA, SOFÍA 10 SUB14 FEM ECR‐18718 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 264 NIELFA PÉREZ, CARLA 11 SUB14 FEM ECR‐6233 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 265 RODRIGUEZ DE  LA PAZ GALVAN, IRENE 11 SUB14 FEM ECR‐6140 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 317 GARCÍA SERRANO, ÁGUEDA 11 SUB14 FEM ECR‐60713 CEIP AZORIN A Sí #N/D
#N/D 384 CASADO BEJARANO, BLANCA 10 SUB14 FEM ECR‐82455 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí #N/D
#N/D 385 FUENTES LÓPEZ DE LERMA, MARTA 11 SUB14 FEM ECR‐80470 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí #N/D
#N/D 387 LARA PATÓN, ELENA 11 SUB14 FEM ECR‐56653 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí #N/D
#N/D 388 LÓPEZ GARCÍA, LAURA 11 SUB14 FEM ECR‐60336 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí #N/D
#N/D 389 TAVIRO BAUTISTA, JIMENA 11 SUB14 FEM ECR‐54142 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí #N/D
#N/D 404 CASTILLA IZQUIERDO, ELENA 10 SUB14 FEM ECR‐51920 Crono Socuellamos No #N/D
#N/D 441 GARCÍA MURILLO, LUCÍA 10 SUB14 FEM ECR‐81419 EDM ATLETISMO ALCAZAR Sí #N/D
#N/D 442 HUERTAS TEJADO, CLAUDIA 11 SUB14 FEM ECR‐48555 EDM ATLETISMO ALCAZAR Sí #N/D
#N/D 445 SALAMANCA MERINO, MARTA 10 SUB14 FEM ECR‐71544 EDM ATLETISMO ALCAZAR Sí #N/D
#N/D 481 FELIX CASTELLANOS, LEIRE 10 SUB14 FEM ECR‐55306 EDM Puertollano B Sí #N/D
#N/D 482 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 SUB14 FEM ECR‐46739 EDM Puertollano B Sí #N/D
#N/D 498 DELGADO MORENO, IRENE 10 SUB14 FEM ECR‐46618 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 499 GARCIA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA 10 SUB14 FEM ECR‐52770 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 500 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE 10 SUB14 FEM ECR‐36224 EMA LA SOLANA No #N/D
#N/D 501 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 SUB14 FEM ECR‐43723 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 504 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 SUB14 FEM ECR‐25651 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 519 CAMARGO ARRIBAS, ALBA 10 SUB14 FEM ECR‐20231 IES TORREON DEL ALCAZAR Sí #N/D
#N/D 520 CARRASCO GARRIDO, ALBA 10 SUB14 FEM ECR‐50414 IES TORREON DEL ALCAZAR Sí #N/D
#N/D 521 FERNÁNDEZ MORENO‐CHOCANO, NOA 10 SUB14 FEM ECR‐32794 IES TORREON DEL ALCAZAR Sí #N/D
#N/D 522 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA 10 SUB14 FEM ECR‐4115 IES TORREON DEL ALCAZAR Sí #N/D
#N/D 524 OLIVARES VAZQUEZ, FABIOLA 10 SUB14 FEM ECR‐14911 RURALPARK SOCUELLAMOS No #N/D
#N/D 534 HURTADO BAÑOS, ALBA 10 SUB14 FEM ECR‐36787 TRIATLON TOMELLOSO No #N/D
#N/D 603 D AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA 10 SUB14 FEM ECR‐55370 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí #N/D
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
#N/D 605 MORALES SÁNCHEZ, SOFÍA 10 SUB14 FEM ECR‐43794 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí #N/D

EQUIPOS
1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

1 267 VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 SUB14 FEM ECR‐16929 CA Calatrava Sí 1
3 266 RUBIO VERA, IRENE 10 SUB14 FEM ECR‐45917 CA Calatrava Sí 3
5 260 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN 11 SUB14 FEM ECR‐6374 CA Calatrava Sí 5

14 261 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 SUB14 FEM ECR‐10158 CA Calatrava Sí 12 21

2º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

2 566 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 SUB14 FEM ECR‐4124 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 2
11 564 GARCÍA CEJUELA, ELENA 10 SUB14 FEM ECR‐44330 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 10
16 562 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 SUB14 FEM ECR‐73537 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 14
20 565 GARCIA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL 10 SUB14 FEM ECR‐70810 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 17 43
47 563 CAMACHO MORALES, AINHOA 11 SUB14 FEM ECR‐44282 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 41
63 567 PACHECO MOYA, UMA 11 SUB14 FEM ECR‐48122 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 51

3º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

4 210 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 SUB14 FEM ECR‐28364 AYTO MEMBRILLA Sí 4
10 215 MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 SUB14 FEM ECR‐27462 AYTO MEMBRILLA Sí 9
19 211 Crespo Villalta, Ariadna 10 SUB14 FEM ECR‐33294 AYTO MEMBRILLA Sí 16
31 213 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA 10 SUB14 FEM ECR‐58640 AYTO MEMBRILLA Sí 27 56
36 212 JIMÉNEZ CUADRADO, SARA 10 SUB14 FEM ECR‐38564 AYTO MEMBRILLA Sí 32
40 216 PARDILLA RAMÍREZ, CARMEN 10 SUB14 FEM ECR‐30481 AYTO MEMBRILLA Sí 35
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS

4º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

9 29 PLAZA RUIZ, MARIA 11 SUB14 FEM ECR‐29021 AC Manchathon A Sí 8
15 28 MARTINEZ MEZCUA, INES 11 SUB14 FEM ECR‐71480 AC Manchathon A Sí 13
17 24 BONTE , IOANA ALICIA 11 SUB14 FEM ECR‐60808 AC Manchathon A Sí 15
29 26 CANO GARCIA, AMAYA 11 SUB14 FEM ECR‐72124 AC Manchathon A Sí 26 62

5º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

23 463 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 SUB14 FEM ECR‐25221 EDM Puertollano A Sí 20
24 468 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA 10 SUB14 FEM ECR‐1886 EDM Puertollano A Sí 21
25 464 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 SUB14 FEM ECR‐46065 EDM Puertollano A Sí 22
26 465 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 SUB14 FEM ECR‐35393 EDM Puertollano A Sí 23 86
32 467 MORANO GARCÍA, MARINA 10 SUB14 FEM ECR‐40378 EDM Puertollano A Sí 29
39 466 Mañas Villa, Patricia 10 SUB14 FEM ECR‐51756 EDM Puertollano A Sí 34

6º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

28 420 MARCHANTE LÓPEZ, SARA 10 SUB14 FEM ECR‐58693 CUA CIUDAD REAL Sí 25
30 419 CRESPO SÁNCHEZ, CARLA 11 SUB14 FEM ECR‐49285 CUA CIUDAD REAL Sí 27
43 421 MATA PÉREZ, CARLA 10 SUB14 FEM ECR‐46857 CUA CIUDAD REAL Sí 38
60 423 RODRÍGUEZ DE GUZMÁN DÍAZ‐ARAQUE, MACARENA 11 SUB14 FEM ECR‐71869 CUA CIUDAD REAL Sí 48 138
69 422 MOSQUEDA SÁNCHEZ‐TEMBLEQUE, CLAUDIA 10 SUB14 FEM ECR‐31040 CUA CIUDAD REAL Sí 54
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) PUNTOS
7º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

13 345 MINGO NIETO, LUCÍA 11 SUB14 FEM ECR‐34679 CEIP FERROVIARIO A Sí 11
48 344 MERA ALBALATE, CARLOTA 11 SUB14 FEM ECR‐41463 CEIP FERROVIARIO A Sí 42
67 342 DONOSO VELASCO, LUCÍA 11 SUB14 FEM ECR‐33573 CEIP FERROVIARIO A Sí 53
72 343 GEORGIEVA KIRILOVA, AINOA 11 SUB14 FEM ECR‐59307 CEIP FERROVIARIO A Sí 57 163

8º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

41 607 Serrano Díaz, Irene 10 SUB14 FEM ECR‐45926 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 36
53 604 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 SUB14 FEM ECR‐49975 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 44
59 606 QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 SUB14 FEM ECR‐52336 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 47
62 613 Martin Piña, Lucia 10 SUB14 FEM Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 50 177

9º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO PUNTOS

42 488 SÁNCHEZ HERNÁEZ, LEIRE 10 SUB14 FEM ECR‐43919 EDM Puertollano C Sí 37
50 484 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA 10 SUB14 FEM ECR‐45166 EDM Puertollano C Sí 43
64 485 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 SUB14 FEM ECR‐55966 EDM Puertollano C Sí 52
70 487 JIMÉNEZ LUQUE, SARA 11 SUB14 FEM ECR‐67719 EDM Puertollano C Sí 55 187
73 486 GONZÁLEZ JARAMILLO, LETIZIA 11 SUB14 FEM ECR‐30502 EDM Puertollano C Sí 58

7/7



CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) Puntos
1 527 MUÑOZ ALARCON, DAVID 10 SUB14 MASC ECR‐14127 RURALPARK SOCUELLAMOS No 0:00:00
2 569 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 SUB14 MASC ECR‐44005 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 1
3 568 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 SUB14 MASC ECR‐44007 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 2
4 95 RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 SUB14 MASC ECR‐26246 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 3
5 90 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 SUB14 MASC ECR‐42247 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 4
6 572 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 SUB14 MASC ECR‐52762 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 5
7 191 HARO LÓPEZ‐VILLALTA, DARÍO 10 SUB14 MASC ECR‐3562 AYTO MANZANARES A No 0:00:00
8 348 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MARIO 11 SUB14 MASC ECR‐33728 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 6
9 268 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 SUB14 MASC ECR‐7368 CA Calatrava No 0:00:00

10 94 NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 SUB14 MASC ECR‐26213 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 7
11 132 SALADO MANDRIÓN, MANUEL 10 SUB14 MASC ECR‐17796 AYTO CHILLON No 0:00:00
12 473 GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 SUB14 MASC ECR‐25938 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 8
13 38 MONTEJANO MANGLANO, JULIÁN 10 SUB14 MASC ECR‐28764 AC Manchathon A Sí 0:00:00 9
14 37 LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 SUB14 MASC ECR‐29809 AC Manchathon A Sí 0:00:00 10
15 474 SEGURA ALONSO, AITOR 10 SUB14 MASC ECR‐2020 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 11
16 608 CAÑIZARES CASTELLANOS, RODRIGO 11 SUB14 MASC ECR‐65930 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí 0:00:00 12
17 571 MORENO OLIVERA, ÁLVARO 10 SUB14 MASC ECR‐69541 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 13
18 446 ROSALES GÓMEZ, ALEJANDRO MANUEL 10 SUB14 MASC ECR‐81084 EDM ATLETISMO ALCAZAR No 0:00:00
19 89 BOUAJAJA BOUAJAJA, YASSIN 10 SUB14 MASC ECR‐46686 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 14
20 91 ED DASSOULI , AYOUB 10 SUB14 MASC ECR‐53415 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 15
21 471 BLANCO CORPAS, DIEGO 11 SUB14 MASC ECR‐55391 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 16
22 347 HERAS GRIÑÁN, RUBEN 11 SUB14 MASC ECR‐57689 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 17
23 424 PECO FERNÁNDEZ, HUGO 10 SUB14 MASC ECR‐2562 CUA CIUDAD REAL No 0:00:00
24 34 DÍAZ VALVERDE, PABLO 10 SUB14 MASC ECR‐23844 AC Manchathon A Sí 0:00:00 18
25 350 ROMERO CAÑIZARES, JAVIER 11 SUB14 MASC ECR‐24383 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 19
26 469 ALBALADEJO BAOS, AITOR 10 SUB14 MASC ECR‐29830 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 20
27 472 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 SUB14 MASC ECR‐30431 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 21
28 351 SÁNCHEZ‐CRESPO MENDIOLA, ALBERTO 11 SUB14 MASC ECR‐7502 CEIP FERROVIARIO A Sí 0:00:00 22
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) Puntos
29 509 MARTÍN ALBO MARTÍN ALBO, RUBÉN 11 SUB14 MASC ECR‐46178 EMA LA SOLANA Sí 0:00:00 23
30 508 JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO 11 SUB14 MASC ECR‐37458 EMA LA SOLANA Sí 0:00:00 24
31 35 GARCÍA LARA, RAFAEL 11 SUB14 MASC ECR‐72549 AC Manchathon A Sí 0:00:00 25
32 395 TOLEDO PÉREZ, ÓSCAR 11 SUB14 MASC ECR‐38400 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 0:00:00 26
33 392 GONZÁLEZ AGUILAR, RAÚL 11 SUB14 MASC ECR‐39498 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí 0:00:00 27
34 93 JIMÉNEZ‐ZARZA FONTANETTI, RODRIGO 11 SUB14 MASC ECR‐26360 Atletismo Criptana A No 0:00:00
35 36 LARA ESPINOSA, ALONSO 10 SUB14 MASC ECR‐30005 AC Manchathon A Sí 0:00:00 28
36 39 ORTIZ SOTO, IKER 11 SUB14 MASC ECR‐54448 AC Manchathon A Sí 0:00:00 29
37 470 ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 SUB14 MASC ECR‐37849 EDM Puertollano A Sí 0:00:00 30
38 88 ANGULO LEAL, DIEGO 10 SUB14 MASC ECR‐26167 Atletismo Criptana A No 0:00:00
39 232 GUTIÉRREZ VILLAJOS, SAMUEL 11 SUB14 MASC ECR‐40968 AYTO PORZUNA No 0:00:00

#N/D 33 CARBONI RUIZ, JOREL 11 SUB14 MASC ECR‐59686 AC Manchathon A No #N/D
#N/D 92 GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, EMILIO 10 SUB14 MASC ECR‐56340 Atletismo Criptana A No #N/D
#N/D 192 PEÑALVA TARAVILLA, ALONSO 10 SUB14 MASC ECR‐45394 AYTO MANZANARES A No #N/D
#N/D 233 SÁNCHEZ GARCÍA, HUGO 11 SUB14 MASC ECR‐40832 AYTO PORZUNA No #N/D
#N/D 346 DEL CASTILLO CALERO, ÁLVARO 11 SUB14 MASC ECR‐47752 CEIP FERROVIARIO A No #N/D
#N/D 349 PÉREZ ALAÑÓN, JORGE ANTONIO 11 SUB14 MASC ECR‐64263 CEIP FERROVIARIO A Sí #N/D
#N/D 352 SÁNCHEZ‐CRESPO MENDIOLA, JAVIER 11 SUB14 MASC ECR‐7496 CEIP FERROVIARIO A Sí #N/D
#N/D 390 CAMINERO CASTILLO, MARCOS 11 SUB14 MASC ECR‐24901 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí #N/D
#N/D 391 GARRIDO VIVEROS, SERGIO 11 SUB14 MASC ECR‐39482 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí #N/D
#N/D 393 QUINTANA ALMODÓVAR, ADRIÁN 11 SUB14 MASC ECR‐49218 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí #N/D
#N/D 394 ROMERO SÁNCHEZ, JORGE 11 SUB14 MASC ECR‐54917 COLEGIO NTRA SRA DE LOS DOLORES Sí #N/D
#N/D 506 DELGADO MORENO, JOSE MARIA 11 SUB14 MASC ECR‐46621 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 507 DÍAZ DE LOS BERNANRDOS MARTIN ALBO, ALONSO 11 SUB14 MASC ECR‐52001 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 510 SEVILLA MARTÍN‐ALBO, PEDRO RAMÓN 11 SUB14 MASC ECR‐40795 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 536 RICO LUNA, JAVIER 11 SUB14 MASC ECR‐398 TRIATLON TOMELLOSO No #N/D
#N/D 570 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSÉ 10 SUB14 MASC ECR‐54471 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
#N/D 573 RODRÍGUEZ GÓMEZ‐CORNEJO, MARCO 10 SUB14 MASC ECR‐49323 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) Puntos
#N/D 609 FANEGA VIVEROS, RODRIGO 11 SUB14 MASC ECR‐80856 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí #N/D
#N/D 610 PENA MONTALVO, JORGE 10 SUB14 MASC ECR‐52740 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí #N/D
#N/D 611 SÁNCHEZ RODRIGO, SERGIO 10 SUB14 MASC ECR‐37554 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom B Sí #N/D

EQUIPOS
1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Puntos

2 569 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 SUB14 MASC ECR‐44005 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 1

3 568 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 SUB14 MASC ECR‐44007 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 2

6 572 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 SUB14 MASC ECR‐52762 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 5

17 571 MORENO OLIVERA, ÁLVARO 10 SUB14 MASC ECR‐69541 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 13 21

2º

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Puntos

4 95 RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 SUB14 MASC ECR‐26246 Atletismo Criptana A Sí 3

5 90 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 SUB14 MASC ECR‐42247 Atletismo Criptana A Sí 4

10 94 NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 SUB14 MASC ECR‐26213 Atletismo Criptana A Sí 7

19 89 BOUAJAJA BOUAJAJA, YASSIN 10 SUB14 MASC ECR‐46686 Atletismo Criptana A Sí 14 28

20 91 ED DASSOULI , AYOUB 10 SUB14 MASC ECR‐53415 Atletismo Criptana A Sí 15

3º

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Puntos

12 473 GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 SUB14 MASC ECR‐25938 EDM Puertollano A Sí 8

15 474 SEGURA ALONSO, AITOR 10 SUB14 MASC ECR‐2020 EDM Puertollano A Sí 11

21 471 BLANCO CORPAS, DIEGO 11 SUB14 MASC ECR‐55391 EDM Puertollano A Sí 16

26 469 ALBALADEJO BAOS, AITOR 10 SUB14 MASC ECR‐29830 EDM Puertollano A Sí 20 55

27 472 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 SUB14 MASC ECR‐30431 EDM Puertollano A Sí 21

37 470 ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 SUB14 MASC ECR‐37849 EDM Puertollano A Sí 30
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB14

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) Puntos

4º

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Puntos

13 38 MONTEJANO MANGLANO, JULIÁN 10 SUB14 MASC ECR‐28764 AC Manchathon A Sí 9

14 37 LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 SUB14 MASC ECR‐29809 AC Manchathon A Sí 10

24 34 DÍAZ VALVERDE, PABLO 10 SUB14 MASC ECR‐23844 AC Manchathon A Sí 18

31 35 GARCÍA LARA, RAFAEL 11 SUB14 MASC ECR‐72549 AC Manchathon A Sí 25 62

35 36 LARA ESPINOSA, ALONSO 10 SUB14 MASC ECR‐30005 AC Manchathon A Sí 28

36 39 ORTIZ SOTO, IKER 11 SUB14 MASC ECR‐54448 AC Manchathon A Sí 29

5º

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Puntos

8 348 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MARIO 11 SUB14 MASC ECR‐33728 CEIP FERROVIARIO A Sí 6

22 347 HERAS GRIÑÁN, RUBEN 11 SUB14 MASC ECR‐57689 CEIP FERROVIARIO A Sí 17

25 350 ROMERO CAÑIZARES, JAVIER 11 SUB14 MASC ECR‐24383 CEIP FERROVIARIO A Sí 19

28 351 SÁNCHEZ‐CRESPO MENDIOLA, ALBERTO 11 SUB14 MASC ECR‐7502 CEIP FERROVIARIO A Sí 22 64
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB16

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos
1 516 SANTOS OREJÓN RAMIREZ, MERCEDES 08 SUB16 FEM ECR‐38255 EMA LA SOLANA Sí 0:00:00 1
2 528 MUÑOZ ALARCON, LUCÍA 08 SUB16 FEM ECR‐14111 RURALPARK SOCUELLAMOS No 0:00:00
3 40 ALSEWARAN BRAOJOS, VERONA 08 SUB16 FEM ECR‐71872 AC Manchathon A Sí 0:00:00 2
4 580 GARCIA GALVEZ, MARIA 08 SUB16 FEM ECR‐47792 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 3
5 54 CARTAS RAMOS, IRENE 08 SUB16 FEM CR‐315 Asodisal Athetics Sí 0:00:00 4
6 167 INFANTE LOPEZ, LIDIA 08 SUB16 FEM ECR‐46653 AYTO MALAGON No 0:00:00
7 217 ALUMBREROS ALARCÓN, ISABEL 08 SUB16 FEM ECR‐69096 AYTO MEMBRILLA No 0:00:00
8 99 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA 09 SUB16 FEM ECR‐37903 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 5
9 270 ORELLANA RODRÍGUEZ, MARTA 08 SUB16 FEM ECR‐80451 CA Calatrava Sí 0:00:00 6

10 272 SOBRINO CANUTO, NEREA 09 SUB16 FEM ECR‐10148 CA Calatrava Sí 0:00:00 7
11 98 SERRANO CÁMARA, LUCÍA 08 SUB16 FEM ECR‐5010 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 8
12 43 ORTIZ FRANCISCO, ANA BELÉN 08 SUB16 FEM ECR‐48534 AC Manchathon A Sí 0:00:00 9
13 426 CRUZ LACOBA, IRENE 08 SUB16 FEM ECR‐27009 CUA CIUDAD REAL No 0:00:00
14 405 CUEVAS RUBIO, IRENE 09 SUB16 FEM ECR‐47511 Crono Socuellamos No 0:00:00
15 41 FERNÁNDEZ FRESNEDA, LUCÍA 09 SUB16 FEM ECR‐55213 AC Manchathon A Sí 0:00:00 10
16 42 GALLEGO NOVILLO, MARIA 09 SUB16 FEM ECR‐53331 AC Manchathon A Sí 0:00:00 11
17 292 TRUJILLO SANCHEZ, ALBA 09 SUB16 FEM ECR‐41535 CA Marca Puertollano No 0:00:00
18 291 ALBALADEJO BAOS, INGRID 08 SUB16 FEM ECR‐29816 CA Marca Puertollano No 0:00:00
19 427 NAVAS NAVAS, AFRICA 08 SUB16 FEM ECR‐69293 CUA CIUDAD REAL No 0:00:00
20 274 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ, LYDIA 09 SUB16 FEM ECR‐10681 CA Calatrava Sí 0:00:00 12
21 96 ANGULO ESCRIBANO, JULIA 09 SUB16 FEM ECR‐79616 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 13
22 97 JIMÉNEZ‐ZARZA MANZANEQUE, LUZ MARIA 08 SUB16 FEM ECR‐45525 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 14
23 269 NUÑEZ PRIETO, RAQUEL 08 SUB16 FEM ECR‐3980 CA Calatrava Sí 0:00:00 15
24 166 CAÑADILLAS GÓMEZ, PAULA 09 SUB16 FEM ECR‐13530 AYTO MALAGON No 0:00:00
25 273 VALVERDE MENCHERO, CELIA 09 SUB16 FEM ECR‐23957 CA Calatrava Sí 0:00:00 16

#N/D 55 LÓPEZ OLMEDILLA, ANA 08 SUB16 FEM ECR‐70909 Asodisal Athetics Sí #N/D
#N/D 56 MOLDOVAN , ANDREA ILINCA 08 SUB16 FEM ECR‐61201 Asodisal Athetics Sí #N/D
#N/D 57 QUIRÓS JIMÉNEZ, ÁNGELA 08 SUB16 FEM CR‐317 Asodisal Athetics Sí #N/D
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB16

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos
#N/D 271 RUIZ MORALES, MARTA 08 SUB16 FEM ECR‐21839 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 425 CAMINERO PRADO, SARA 09 SUB16 FEM ECR‐53934 CUA CIUDAD REAL No #N/D
#N/D 511 CAÑADAS MORALES, ROSARIO 09 SUB16 FEM ECR‐24496 EMA LA SOLANA No #N/D
#N/D 512 Casado Alor, Sara Anabel 08 SUB16 FEM ECR‐36589 EMA LA SOLANA No #N/D
#N/D 513 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA 09 SUB16 FEM ECR‐38792 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 514 MERINO SOLANA, AKAHENA 09 SUB16 FEM ECR‐38391 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 515 SÁNCHEZ‐MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA 09 SUB16 FEM ECR‐50236 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 517 VELACORACHO GOMEZ, CELIA 09 SUB16 FEM ECR‐45985 EMA LA SOLANA Sí #N/D
#N/D 523 MANZANARES RODRÍGUEZ, XOCHITL GUADALUPE 08 SUB16 FEM ECR‐27478 IES TORREON DEL ALCAZAR No #N/D
#N/D 574 ALMARZA PACHECO, SARA 08 SUB16 FEM CR‐351 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
#N/D 575 ANTEQUERA LEÓN, CELIA 08 SUB16 FEM CR‐356 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
#N/D 576 BERNABEU MORENO, LUCÍA 08 SUB16 FEM ECR‐43701 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
#N/D 577 FERNANDEZ CARRERA, ROCIO 08 SUB16 FEM ECR‐53177 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A No #N/D
#N/D 578 FERNÁNDEZ TALAVÁN, PAULA 08 SUB16 FEM ECR‐60978 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A No #N/D
#N/D 579 GARCIA DEL VELLO SEVILLA, SARA 09 SUB16 FEM ECR‐58356 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
#N/D 581 MORA RAMIREZ, PAULA 08 SUB16 FEM ECR‐43755 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
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CLASIFICACION GENERAL SUB16

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puntos

EQUIPOS
1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

3 40 ALSEWARAN BRAOJOS, VERONA 08 SUB16 FEM ECR‐71872 AC Manchathon A Sí 2
12 43 ORTIZ FRANCISCO, ANA BELÉN 08 SUB16 FEM ECR‐48534 AC Manchathon A Sí 9
15 41 FERNÁNDEZ FRESNEDA, LUCÍA 09 SUB16 FEM ECR‐55213 AC Manchathon A Sí 10
16 42 GALLEGO NOVILLO, MARIA 09 SUB16 FEM ECR‐53331 AC Manchathon A Sí 11 32

2º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

8 99 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA 09 SUB16 FEM ECR‐37903 Atletismo Criptana A Sí 5
11 98 SERRANO CÁMARA, LUCÍA 08 SUB16 FEM ECR‐5010 Atletismo Criptana A Sí 8
21 96 ANGULO ESCRIBANO, JULIA 09 SUB16 FEM ECR‐79616 Atletismo Criptana A Sí 13
22 97 JIMÉNEZ‐ZARZA MANZANEQUE, LUZ MARIA 08 SUB16 FEM ECR‐45525 Atletismo Criptana A Sí 14 40

3º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

9 270 ORELLANA RODRÍGUEZ, MARTA 08 SUB16 FEM ECR‐80451 CA Calatrava Sí 6
10 272 SOBRINO CANUTO, NEREA 09 SUB16 FEM ECR‐10148 CA Calatrava Sí 7
20 274 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ, LYDIA 09 SUB16 FEM ECR‐10681 CA Calatrava Sí 12
23 269 NUÑEZ PRIETO, RAQUEL 08 SUB16 FEM ECR‐3980 CA Calatrava Sí 15 40
25 273 VALVERDE MENCHERO, CELIA 09 SUB16 FEM ECR‐23957 CA Calatrava Sí 16
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB16

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) Puntos
1 103 ESCRIBANO JIMENEZ, DANIEL 08 SUB16 MASC ECR‐39011 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 1
2 126 ROPERO BURILLO, ADRIAN 09 SUB16 MASC ECR‐58498 Atletismo Membrilla No 0:00:00
3 169 SANCHEZ GARCIA, MARCOS 09 SUB16 MASC ECR‐11770 AYTO MALAGON No 0:00:00
4 280 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO 09 SUB16 MASC ECR‐7371 CA Calatrava Sí 0:00:00 2
5 529 GÓMEZ RUÍZ, JESÚS 08 SUB16 MASC ECR‐14870 RURALPARK SOCUELLAMOS No 0:00:00
6 530 MUÑOZ ALARCON, DANIEL 08 SUB16 MASCEAB‐14140 RURALPARK SOCUELLAMOS No 0:00:00
7 276 BERZOSA ALMANSA, DAVID 08 SUB16 MASC ECR‐36681 CA Calatrava Sí 0:00:00 3
8 429 PAVÓN MARTIN, JORGE 09 SUB16 MASC ECR‐53061 CUA CIUDAD REAL No 0:00:00
9 44 DELGADO JIMÉNEZ, ALONSO 08 SUB16 MASC ECR‐28336 AC Manchathon A No 0:00:00

10 428 ALCAÑIZ PAIS, TIAGO 09 SUB16 MASC ECR‐71547 CUA CIUDAD REAL No 0:00:00
11 106 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS 09 SUB16 MASC ECR‐24413 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 4
12 104 MANZANEQUE MENENDEZ, MANUEL 09 SUB16 MASC ECR‐4641 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 5
13 45 JIMÉNEZ NAVARRO, SAMUEL 09 SUB16 MASC ECR‐58661 AC Manchathon A No 0:00:00
14 102 COBOS JIMÉNEZ‐ZARZA, DIEGO MANUEL 08 SUB16 MASC ECR‐39268 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 6
15 101 ANGULO LEAL, SERGIO 09 SUB16 MASC ECR‐26155 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 7
16 275 BAOS VALENCIA, LUIS 09 SUB16 MASC ECR‐6386 CA Calatrava Sí 0:00:00 8
17 278 PLATA MARIA, IVÁN 09 SUB16 MASC ECR‐42356 CA Calatrava Sí 0:00:00 9
18 100 ALONSO MANJAVACAS, DANIEL 08 SUB16 MASC ECR‐159 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 10
19 279 PLATA SOBRINO, DAVID 08 SUB16 MASC ECR‐35735 CA Calatrava Sí 0:00:00 11
20 531 ROMÁN ROMERO, IZAN 08 SUB16 MASC ECR‐9087 RURALPARK SOCUELLAMOS No 0:00:00

#N/D 105 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, RODRIGO 09 SUB16 MASC ECR‐3295 Atletismo Criptana A No #N/D
#N/D 125 RAMIREZ GARCIA NUÑEZ, ELIAS 09 SUB16 MASC ECR‐422 Atletismo Membrilla No #N/D
#N/D 133 MORATA FUENTES, JUAN GABRIEL 08 SUB16 MASC ECR‐20048 AYTO CHILLON No #N/D
#N/D 168 HERRERA SANTOS, DAVID 08 SUB16 MASC ECR‐33935 AYTO MALAGON No #N/D
#N/D 234 AZAÑA BLANCO, CARLOS 09 SUB16 MASC ECR‐41237 AYTO PORZUNA No #N/D
#N/D 235 SANTOS JIMÉNEZ, ISMAEL 08 SUB16 MASC ECR‐49589 AYTO PORZUNA No #N/D
#N/D 277 PIÑENO ARENAS, SAMUEL 09 SUB16 MASC ECR‐6302 CA Calatrava Sí #N/D
#N/D 537 DUEÑAS CARO, JESÚS 09 SUB16 MASC ECR‐17095 TRIATLON TOMELLOSO No #N/D
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB16

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) Puntos
#N/D 582 ORSINI CABA, CLAUDIO 08 SUB16 MASC ECR‐60294 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A No #N/D
#N/D 583 TORRE CÁMARA, GERMÁN DE LA 08 SUB16 MASC ECR‐57595 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A No #N/D

EQUIPOS

1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Puntos

1 103 ESCRIBANO JIMENEZ, DANIEL 08 SUB16 MASC ECR‐39011 Atletismo Criptana A Sí 1
11 106 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS 09 SUB16 MASC ECR‐24413 Atletismo Criptana A Sí 4
12 104 MANZANEQUE MENENDEZ, MANUEL 09 SUB16 MASC ECR‐4641 Atletismo Criptana A Sí 5
14 102 COBOS JIMÉNEZ‐ZARZA, DIEGO MANUEL 08 SUB16 MASC ECR‐39268 Atletismo Criptana A Sí 6 16
15 101 ANGULO LEAL, SERGIO 09 SUB16 MASC ECR‐26155 Atletismo Criptana A Sí 7
18 100 ALONSO MANJAVACAS, DANIEL 08 SUB16 MASC ECR‐159 Atletismo Criptana A Sí 10

2º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Puntos

4 280 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO 09 SUB16 MASC ECR‐7371 CA Calatrava Sí 2
7 276 BERZOSA ALMANSA, DAVID 08 SUB16 MASC ECR‐36681 CA Calatrava Sí 3

16 275 BAOS VALENCIA, LUIS 09 SUB16 MASC ECR‐6386 CA Calatrava Sí 8
17 278 PLATA MARIA, IVÁN 09 SUB16 MASC ECR‐42356 CA Calatrava Sí 9 22
19 279 PLATA SOBRINO, DAVID 08 SUB16 MASC ECR‐35735 CA Calatrava Sí 11
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB18

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puesto2
1 58 CORTES ENNOUGAOUI, FATIMA SORAYA 06 SUB18 FEM ECR‐56033 Asodisal Athetics No 0:00:00
2 431 MARTIN DE LAMO, ELENA 06 SUB18 FEM ECR‐41121 CUA CIUDAD REAL No 0:00:00
3 293 FRANCO MARJALIZO, LUCIA 06 SUB18 FEM ECR‐29282 CA Marca Puertollano No 0:00:00
4 585 CALVILLO GARCÍA, MARIA DE LAS MERDECES 07 SUB18 FEM ECR‐50757 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 1
5 171 HERRERA SANTOS, SARA 07 SUB18 FEM ECR‐33957 AYTO MALAGON No 0:00:00
6 447 LEÓN CABEZAS, CARLA 07 SUB18 FEM ECR‐59949 EDM ATLETISMO ALCAZAR No 0:00:00
7 588 MORENO MALENO, SARA 07 SUB18 FEM ECR‐44015 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 0:00:00 2
8 107 ANGULO OLIVARES, MARÍA YUXIN 07 SUB18 FEM ECR‐45264 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 3
9 170 GARCIA DE LEON PERAL, MARIA 07 SUB18 FEM ECR‐15274 AYTO MALAGON No 0:00:00

10 108 BLÁZQUEZ GÓMEZ, CARMEN MARÍA 07 SUB18 FEM ECR‐25656 Atletismo Criptana A SI 0:00:00 4
11 532 IZQUIERDO GARCÍA, NEREA 07 SUB18 FEM ECR‐17360 RURALPARK SOCUELLAMOS No 0:00:00
12 110 RAMOS GARCIA, ALBA 06 SUB18 FEM ECR‐82183 Atletismo Criptana A Sí 0:00:00 5
13 109 BOUAJAJA BOUAJAJA, ISRAA 07 SUB18 FEM ECR‐46692 Atletismo Criptana A SI 0:00:00 6
14 432 NAVARRO BOSQUET, MARÍA DOLORES 07 SUB18 FEM ECR‐59035 CUA CIUDAD REAL No 0:00:00
15 281 HERRERA SOBRINO, CELIA 07 SUB18 FEM ECR‐53708 CA Calatrava Sí 0:00:00 7
16 284 RINCÓN SANROMA, ISABEL 06 SUB18 FEM ECR‐51694 CA Calatrava Sí 0:00:00 8
17 283 PRADO SERRANO, ISABEL 06 SUB18 FEM ECR‐8150 CA Calatrava Sí 0:00:00 9
18 282 MARTIN ARREAZA, LAURA 07 SUB18 FEM ECR‐10405 CA Calatrava Sí 0:00:00 10

#N/D 59 LÓPEZ OLMEDILLA, IRENE 06 SUB18 FEM ECR‐70906 Asodisal Athetics No #N/D
#N/D 193 PARRA GOMEZ, AITANA 07 SUB18 FEM ECR‐47969 AYTO MANZANARES A No #N/D
#N/D 218 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY 07 SUB18 FEM ECR‐48592 AYTO MEMBRILLA No #N/D
#N/D 219 NAVAS ROMÁN, IRENE 07 SUB18 FEM ECR‐28687 AYTO MEMBRILLA No #N/D
#N/D 430 CAMINERO PRADO, ALICIA 07 SUB18 FEM ECR‐53935 CUA CIUDAD REAL No #N/D
#N/D 448 MOLINA CASTELLANOS, MARTA 07 SUB18 FEM ECR‐57556 EDM ATLETISMO ALCAZAR No #N/D
#N/D 584 ARTESERO TORRES, LAURA 07 SUB18 FEM ECR‐46688 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
#N/D 586 CHACON GARCIA, NATALIA 07 SUB18 FEM CR‐171 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
#N/D 587 MORALES SANCHEZ, PAULA 07 SUB18 FEM ECR‐55235 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A No #N/D
#N/D 589 QUINTANA JIMENEZ, ANGELA 07 SUB18 FEM ECR‐47734 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB18

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO Tiempo (mm:ss) puesto2
#N/D 590 YENES BELLON, MARTA RAQUEL 07 SUB18 FEM ECR‐53189 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí #N/D

EQUIPOS
1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

8 107 ANGULO OLIVARES, MARÍA YUXIN 07 SUB18 FEM ECR‐45264 Atletismo Criptana A Sí 3
10 108 BLÁZQUEZ GÓMEZ, CARMEN MARÍA 07 SUB18 FEM ECR‐25656 Atletismo Criptana A SI 4
12 110 RAMOS GARCIA, ALBA 06 SUB18 FEM ECR‐82183 Atletismo Criptana A Sí 5
13 109 BOUAJAJA BOUAJAJA, ISRAA 07 SUB18 FEM ECR‐46692 Atletismo Criptana A SI 6 18

2º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

15 281 HERRERA SOBRINO, CELIA 07 SUB18 FEM ECR‐53708 CA Calatrava Sí 7
16 284 RINCÓN SANROMA, ISABEL 06 SUB18 FEM ECR‐51694 CA Calatrava Sí 8
17 283 PRADO SERRANO, ISABEL 06 SUB18 FEM ECR‐8150 CA Calatrava Sí 9
18 282 MARTIN ARREAZA, LAURA 07 SUB18 FEM ECR‐10405 CA Calatrava Sí 10 34
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB18

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos
1 592 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL 06 SUB18 MASC CR‐30 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 1
2 596 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME 06 SUB18 MASC ECR‐46417 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 2
3 433 PIZARRO BURGOS, PABLO 06 SUB18 MASC ECR‐73644 CUA CIUDAD REAL No
4 129 TAVIRO CORNEJO, ALONSO 07 SUB18 MASC ECR‐28092 Atletismo Membrilla No
5 435 SANCHEZ‐CRESPO MENDIOLA, CARLOS 06 SUB18 MASC ECR‐7498 CUA CIUDAD REAL No
6 48 JAREÑO OLMEDO, JOSE ANGEL 06 SUB18 MASC ECR‐79077 AC Manchathon A Sí 3
7 49 ORTIZ CASTELLANOS, ISMAEL 06 SUB18 MASC CR‐328 AC Manchathon A Sí 4
8 294 MOLINA BECERRA, MANUEL 06 SUB18 MASC ECR‐33517 CA Marca Puertollano No
9 47 EL FARH EL FARH, SALAH EDIN 06 SUB18 MASC ECR‐75 AC Manchathon A Sí 5

10 295 TRUJILLO MARQUEZ, ALVARO 06 SUB18 MASC ECR‐28646 CA Marca Puertollano No
11 128 SÁNCHEZ DE PABLO SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, JULIÁN 07 SUB18 MASC ECR‐46610 Atletismo Membrilla No
12 518 GARCÍA DE LA REINA MARTIN‐ALBO, ÁNGEL MANUEL 07 SUB18 MASC ECR‐48157 EMA LA SOLANA No
13 595 PEÑA MUÑOZ, JORGE 06 SUB18 MASC ECR‐55805 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 6
14 287 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 06 SUB18 MASC ECR‐10394 CA Calatrava Sí 7
15 434 RODRIGUEZ ARANDA, HUGO 07 SUB18 MASC ECR‐71524 CUA CIUDAD REAL No
16 538 GALLEGO ALCAIDE, ALEJANDRO 06 SUB18 MASC ECR‐34244 TRIATLON TOMELLOSO No
17 290 PUIG RINCÓN, PABLO 06 SUB18 MASC ECR‐13008 CA Calatrava Sí 8
18 127 LÓPEZ PATÓN, ANTONIO 07 SUB18 MASC ECR‐30652 Atletismo Membrilla No
19 112 OLIVARES CASERO, JAVIER 07 SUB18 MASC ECR‐24076 Atletismo Criptana A Sí 9
20 113 QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO 07 SUB18 MASC ECR‐44948 Atletismo Criptana A Sí 10
21 46 DESCALZO PERALES, JULIAN 07 SUB18 MASC ECR‐54687 AC Manchathon A Sí 11
22 533 IZQUIERDO MAÑAS, ALBERTO 06 SUB18 MASC ECR‐50794 RURALPARK SOCUELLAMOS No
23 111 ESTEBAN PICAZO, MARCOS 07 SUB18 MASC ECR‐37527 Atletismo Criptana A Sí 12
24 289 POZO JORRETO, IGNACIO 06 SUB18 MASC ECR‐56101 CA Calatrava Sí 13
26 115 SÁNCHEZ‐GIL LEAL, IVÁN 07 SUB18 MASC ECR‐45464 Atletismo Criptana A Sí 14
27 286 BAOS VALENCIA, MARCOS 07 SUB18 MASC ECR‐6379 CA Calatrava Sí 15
28 593 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL 07 SUB18 MASC ECR‐46959 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 16
29 450 TEJADO LÓPEZ, DIEGO 07 SUB18 MASC ECR‐83190 EDM ATLETISMO ALCAZAR No
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB18

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos
30 449 PANTOJA ESCRIBANO, SERGIO 07 SUB18 MASC ECR‐83217 EDM ATLETISMO ALCAZAR No
31 594 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS 06 SUB18 MASC ECR‐62345 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 17
32 288 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO 06 SUB18 MASC ECR‐42352 CA Calatrava Sí 18
33 285 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI 07 SUB18 MASC ECR‐75917 CA Calatrava Sí 19

#N/D 114 RAMOS OÑATE, DAVID 07 SUB18 MASC ECR‐25929 Atletismo Criptana A Sí
#N/D 591 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 SUB18 MASC CR‐40 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí

EQUIPOS
1º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

6 48 JAREÑO OLMEDO, JOSE ANGEL 06 SUB18 MASC ECR‐79077 AC Manchathon A Sí 3
7 49 ORTIZ CASTELLANOS, ISMAEL 06 SUB18 MASC CR‐328 AC Manchathon A Sí 4
9 47 EL FARH EL FARH, SALAH EDIN 06 SUB18 MASC ECR‐75 AC Manchathon A Sí 5

21 46 DESCALZO PERALES, JULIAN 07 SUB18 MASC ECR‐54687 AC Manchathon A Sí 11 23

2º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

1 592 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL 06 SUB18 MASC CR‐30 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 1
2 596 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME 06 SUB18 MASC ECR‐46417 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 2

13 595 PEÑA MUÑOZ, JORGE 06 SUB18 MASC ECR‐55805 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 6
28 593 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL 07 SUB18 MASC ECR‐46959 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 16 25
31 594 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS 06 SUB18 MASC ECR‐62345 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom A Sí 17
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CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 
VALDEPEÑAS 05 DE FEBRERO DE 2023

CLASIFICACION GENERAL SUB18

Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos
3º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

14 287 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 06 SUB18 MASC ECR‐10394 CA Calatrava Sí 7
17 290 PUIG RINCÓN, PABLO 06 SUB18 MASC ECR‐13008 CA Calatrava Sí 8
24 289 POZO JORRETO, IGNACIO 06 SUB18 MASC ECR‐56101 CA Calatrava Sí 13
27 286 BAOS VALENCIA, MARCOS 07 SUB18 MASC ECR‐6379 CA Calatrava Sí 15 43
32 288 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO 06 SUB18 MASC ECR‐42352 CA Calatrava Sí 18
33 285 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI 07 SUB18 MASC ECR‐75917 CA Calatrava Sí 19

4º
Puesto Dorsal ATLETA AÑO Categoria LICENCIA Colegio EQUIPO puntos

19 112 OLIVARES CASERO, JAVIER 07 SUB18 MASC ECR‐24076 Atletismo Criptana A Sí 9
20 113 QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO 07 SUB18 MASC ECR‐44948 Atletismo Criptana A Sí 10
23 111 ESTEBAN PICAZO, MARCOS 07 SUB18 MASC ECR‐37527 Atletismo Criptana A Sí 12
26 115 SÁNCHEZ‐GIL LEAL, IVÁN 07 SUB18 MASC ECR‐45464 Atletismo Criptana A Sí 14 45
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